ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administracao e Financgas
Registro de Pregos Eletrénico - 024/2021

Declaragbes obrigatorias

Titulo

Declaragao de Conhecimento do Edital

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragao de Nao-Emprego de Menores

Declaragao de Veracidade

Descricao

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposta estéd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias

posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho

noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declara¢des informadas s&o veridicas, conforme paragrafos

4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - AGUA SANITARIA: BASE DE CLORO. COMPOSICAO QUIMICA: HIPOCLORITO DE SODIO,
HIDROXIDO DE SODIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2, 2,50%.
EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO 1 LITRO. PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA
SAUDE. CAIXAS COM 12 UNIDADES. VALIDADE DE 01 ANO.

Fornecedor

L H C SOARES EPP

R A DE MELO EIRELI

EULALIO GUIMARAES

MOTTA

NETO

DISTRIBUIDORA

MATOS
CRDE

EIRELI
OLIVEIRA

DISTRIBUIDORA

EIRELI

TL S DE ABREU

EIRELI

HORIZONTE
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

JNETO

ALMADA

COUTINHO

L F M TORRES AVILA

PLENUS
DISTRIBUIGAO E
COMERCIO EIRELI

TECOM

DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

CMS SERVICOS E
PRODUTOS EIRELI

P. A. DA SILVA
DISTRIBUIDORA

EIRELI
RN DE

S ALVES

FRANCISCO DAS
CHAGAS BATISTA DA
SILVA JUNIOR

A.DES

. TELES

portal de
COMPRAS
PUBLICAS

CNPJ/CPF Data

10.513.552/0001-  30/07/2021 -
57 10:44:15

33.689.178/0001-  04/08/2021 -
40 15:27:21

31.701.920/0001-  09/08/2021 -
0 08:34:28

17.433.114/0001-  09/08/2021 -
28 08:54:44

38.056.561/0001-  05/08/2021 -
85 10:07:17

34.998.772/0001-  05/08/2021 -
86 15:17:36

36.306.615/0001-  05/08/2021 -
98 15:49:47

29.287.558/0001-  07/08/2021 -
81 11:23:45

38.264.264/0001-  05/08/2021 -
25 21:50:24

40.369.479/0001-  06/08/2021 -
52 14:31:55

26.561.755/0001-  08/08/2021 -
59 22:02:09

04.935.934/0001-  09/08/2021 -
76 08:04:50

40.306.596/0001-  07/08/2021 -
7 17:20:26

17.561.007/0001-  08/08/2021 -
85 13:08:32

11.494.673/0001-  08/08/2021 -
61 17:08:16

05.831.939/0001-  08/08/2021 -
11 17:10:49

Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario
dulago dulago 1.341 30,87
AGUA i DULAGO 1.341 25,20
SANITARIA-CX
CX NUTRILAR 1.341 32,00
clorada clorada 1.341 39,00
clorada clorada 1.341 19,92
Olimpo Olimpo/Raymundo 1.341 27,10
da fonte
AGUA SANITARIA  DULAGO 1.341 19,08
CX C/12UNID DULARGO 1.341 25,50
NUTRILAR NUTRILAR 1.341 30,77
AGUASANITARIA  CLORITO 1.341 22,08
dulago dulago 1.341 22,50
LAVA BEM LAVA BEM 1.341 24,73
ECONOMICA ECONOMICA 1.341 30,77
ECONOMICO FC OLIVEIRA 1.341 26,00
AGUA i CLORITO 1.341 26,90
SANITARIA: BASE
DE CLORO.
COMPOSIGA
CXCOM12UND ECONOMICO 1.341 34,90

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/09/2021 as 13:27:55.

Cadigo verificador: 12F73C

Valor Total

41.396,67

33.793,20

42.912,00

52.299,00

26.712,72

36.341,10

25.586,28

34.195,50

41.262,57

29.609,28

30.172,50

33.162,93

41.262,57

34.866,00

36.072,90

46.800,90

LC
123/2006

Si

m

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim




ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - CLORITO CLORITO 1.341 23,46 31.459,86 Sim
ENGENHARIA, 65 20:25:04

SERVIGOS E

COMERCIO

LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - AGUA SANITARIA BRILUX 1.341 55,68 74.666,88 Sim
DISTRIBUIDORA 41 20:38:46

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - YPE YPE 1.341 30,77 41.262,57 Sim
COMERCIO E 08 22:12:38

SERVICOS EIRELI

CARAVELAS 15.195.222/0001-  08/08/2021 - dulago dulago 1.341 35,00 46.935,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 84 23:13:42

SERVIGOS EIRELI.

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - DULAGO DULAGO 1.341 28,54 38.272,14 Sim
ARAUJO FILHO 42 06:46:23

T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - cX DULAGO 1.341 30,77 41.262,57 Sim
EIRELI 46 07:18:50

ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - agua sanitaria dulago 1.341 22,50 30.172,50 Sim
ABREU 13 07:47:22

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - cX DULAGO/QUIMICA 1.341 26,00 34.866,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:57:28 DULAGO EIRELI

0002 - AMACIANTE PARA ROUPAS PERFUMADO HIPOALERGICO TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COMPOSIGAO:
TENSOATIVO CATIONICO CERAMICAS CONSERVANTES UMECTANTE CORANTE OPACIFICANTE FRAGRAN(}IA E AGUA.
COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMONIO. FRASCO COM 500 ML CX /12 UND FRAGRANCIAS
VARIADAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - ypé ypé 100 29,71 2.971,00 Sim
57 10:44:42

DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - downly downly 100 148,04 14.804,00 Sim

MATOS EIRELI 28 08:03:38

C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - downly downly 100 153,73 156.373,00 Sim

DISTRIBUIDORA 85 10:08:50

EIRELI

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Dulago Dulago/Dulago 100 39,40 3.940,00 Sim

EIRELI 86 15:19:24

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - AMACIANTE DULAGO 100 34,38 3.438,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:47

COMERCIO EIRELI

J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  05/08/2021 - CX C/12UNID DULARGO 100 33,60 3.360,00 Sim

COUTINHO 81 16:38:05

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - NUTRILAR NUTRILAR 100 29,61 2.961,00 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - AMACIANTE GUARANI 100 28,03 2.803,00 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:31:55

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - confort confort 100 46,58 4.658,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - AMACIANTE CX POTY 100 52,00 5.200,00 Sim

16:41:36

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - COMFORT COMFORT 100 29,61 2.961,00 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:20:28

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - ECONOMICO FC OLIVEIRA 100 23,50 2.350,00 Sim
85 13:09:33

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - AMACIANTE PROLEAL 100 48,90 4.890,00 Sim

CHAGAS BATISTADA 61 17:08:43 PARA ROUPAS

SILVA JUNIOR PERFUMADO

HIPOALER

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - CX YPE 100 30,00 3.000,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - GUARANI GUARANI 100 29,78 2.978,00 Sim

ENGENHARIA, 65 20:25:54

SERVICOS E

COMERCIO

LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - AMACIANTE FOFO 100 119,96 11.996,00 Sim

DISTRIBUIDORA 41 20:40:12

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - COMFORT COMFORT 100 195,00 19.500,00 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 21:14:04

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - YPE YPE 100 29,61 2.961,00 Sim

COMERCIO E 08 22:13:08

SERVICOS EIRELI

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site http:/validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/09/2021 as 13:27:55.
PUBLICAS Coadigo verificador: 12F73C




CARAVELAS 15.195.222/0001-  08/08/2021 - Sonho Sonho 100 71,00 7.100,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 84 23:17:16
SERVICOS EIRELI.

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - MARAJO MARAJO 100 55,90 5.590,00 Sim
ARAUJO FILHO 42 06:46:44

T.V.L. CAVALCANTE = 40.981.143/0001-  09/08/2021 - CX YPE 100 29,61 2.961,00 Sim
EIRELI 46 07:19:46

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - CX DULAGO/QUIMICA 100 49,80 4.980,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:57:47 DULAGO EIRELI

0003 - ACIDO MURIATICO 1000 ML CAIXA C/ 12 UNIDADES.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - kisoda kisoda 722 91,75 66.243,50 Sim
10:45:15
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Start Start/Start 722 97,28 70.236,16 Sim
EIRELI 86 15:19:46
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - ACIDO LIMPA FACIL 722 57,60 41.587,20 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:48
COMERCIO EIRELI
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - OTIMO BRILHO OTIMO BRILHO 722 91,65 66.171,30 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - ACIDO NUTRILAR 722 67,20 48.518,40 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:32:53
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - sanlimp sanlimp 722 102,75 74.185,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - ACIDO RETIRO 722 77,44 55.911,68 Sim
40 16:42:06 MURIATICO 1000
ML CAIXA C/ 12
UNID
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - START START 722 91,65 66.171,30 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:20:30
EIRELI
R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - NUTRILAR NUTRILAR 722 55,00 39.710,00 Sim
85 13:10:48
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - NUTRILAR NUTRILAR 722 71,40 51.550,80 Sim
ENGENHARIA, 65 20:26:26
SERVICOS E
COMERCIO
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - LIMPINHO LIMPINHO 722 335,40 242.158,80 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 21:14:01
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - ECOVILLE ECOVILLE 722 91,65 66.171,30 Sim
COMERCIO E 08 22:13:49
SERVICOS EIRELI
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - CcX PROLINK 722 60,00 43.320,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
CARAVELAS 15.195.222/0001-  08/08/2021 - Limpa facil limpa facil 722 100,00 72.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 84 23:19:52
SERVICOS EIRELI.
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - RETIRO RETIRO 722 96,75 69.853,50 Sim
ARAUJO FILHO 42 06:47:26
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - CcX START 722 91,65 66.171,30 Sim
EIRELI 46 07:20:37
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - CcX START/START 722 117,60 84.907,20 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:57:54

0004 - ALCOOL 92.8 DE 1000ML, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - itaja itaja 222 120,40 26.728,80 Sim
57 10:45:49

DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - economico economico 222 138,99 30.855,78 Sim

MATOS EIRELI 28 08:04:23

C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - economico economico 222 144,34 32.043,48 Sim

DISTRIBUIDORA 85 10:09:36

EIRELI

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Start Start/Start 222 117,10 25.996,20 Sim

EIRELI 86 15:20:06

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - ALCOOL SAFRA 222 170,85 37.928,70 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:46

COMERCIO EIRELI

J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  05/08/2021 - CX C/12UNID SOL 222 95,00 21.090,00 Sim

COUTINHO 81 16:39:14
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LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - START START 222 120,30 26.706,60 Sim

25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - ALCCOL ITAJA 222 115,20 25.574,40 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:31:55
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - start start 222 99,49 22.086,78 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - ALCOOL 92.8 DE  SOL 222 126,72 28.131,84 Sim

40 16:42:28 1000ML,

EMBALAGEM
COM 12

P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - TUPI TUPI 222 120,30 26.706,60 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:20:32
EIRELI
R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - SOL SOL 222 112,00 24.864,00 Sim

85 13:12:05
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - ITAJA ITAJA 222 122,40 27.172,80 Sim
ENGENHARIA, 65 20:26:54
SERVICOS E
COMERCIO
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - PROLINK PROLINK 222 182,52 40.519,44 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 21:13:58
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - SOL SOL 222 120,30 26.706,60 Sim
COMERCIO E 08 22:14:08
SERVICOS EIRELI
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - CX PROLINK 222 90,00 19.980,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
CARAVELAS 15.195.222/0001-  08/08/2021 - coperalcool coperalcool 222 144,00 31.968,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 84 23:27:47
SERVICOS EIRELI.
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - RETIRO RETIRO 222 137,60 30.547,20 Sim
ARAUJO FILHO 42 06:47:49
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - CX ITAJA 222 120,30 26.706,60 Sim
EIRELI 46 07:21:46
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - CX ITAJA/JJALLES 222 108,00 23.976,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:58:02 MACHADO

0005 - ALCOOL EM GEL, PERFUMADO COND. EM FRASCO C/ 500 ML, LACRADO EM CXA C/ 12 UNIDADES CXA C/ 12
UNIDADES.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - ouribel ouribel 170 107,93 18.348,10 Sim
57 10:46:34

DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - economico economico 170 94,06 15.990,20 Sim

MATOS EIRELI 28 08:05:00

C RDE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - economico economico 170 97,68 16.605,60 Sim

DISTRIBUIDORA 85 10:10:12

EIRELI

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Start Start/Start 170 86,55 14.713,50 Sim

EIRELI 86 15:20:23

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - ALcooL COSMOPRO 170 35,00 5.950,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:46

COMERCIO EIRELI*

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - START START 170 107,83 18.331,10 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - ALCCOL START 170 92,74 15.765,80 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:31:55

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - start start 170 96,08 16.333,60 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - START START 170 107,83 18.331,10 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:20:34

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - SOL SOL 170 118,00 20.060,00 Sim

13:13:10

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - START START 170 98,53 16.750,10 Sim

ENGENHARIA, 65 20:27:38

SERVICOS E

COMERCIO

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - AROMA FLORAL  AROMA FLORAL 170 418,08 71.073,60 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 21:13:55

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - ASSEPTGEL ASSEPTGEL 170 107,83 18.331,10 Sim

COMERCIO E 08 22:14:29

SERVICOS EIRELI

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - CX BELLPLUS 170 115,00 19.550,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44
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T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - CX START 170 107,83 18.331,10 Sim
EIRELI 46 07:22:54
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - CX ITAJA/JJALLES 170 102,00 17.340,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:58:08 MACHADO
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  09/08/2021 - ALCOOL EM GEL, CICLO GEL 170 84,00 14.280,00 Sim
40 08:53:08 PERFUMADO
COND. EM
FRASCO
0006 - ALCOOL EM GEL ANTISSEPTICO, COND. EM FRASCO C/ 500 ML.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - top gel top gel 5.130 8,45 43.348,50 Sim
57 10:50:40
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - economico economico 5.130 7,83 40.167,90 Sim
MATOS EIRELI 28 08:05:46
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - economico economico 5.130 8,14 41.758,20 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:10:44
EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Start Start/Start 5.130 86,55 444.001,50 Sim
EIRELI 15:20:42
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - ALcooL COSMOPRO 5.130 4,25 21.802,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 15:49:46
COMERCIO EIRELI
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - START START 5.130 8,35 42.835,50 Sim
5 21:50:24
PLENUS B 40.369.479/0001-  06/08/2021 - ALCCOL START 5.130 92,74 475.756,20 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:31:55
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - start start 5.130 7,35 37.705,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  09/08/2021 - ALCOOL' EM GEL limpe bem 5.130 104,00 533.520,00 Sim
40 08:53:30 ANTISSEPTICO,
COND. EM FRA
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - ASSEPTGEL ASSEPTGEL 5.130 8,35 42.835,50 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:20:36
EIRELI
R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - SOL SOL 5.130 7,10 36.423,00 Sim
85 13:14:03
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - ALCOOL EM GEL  SOL 5.130 11,00 56.430,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:09:16 ANTISSEPTICO,
SILVA JUNIOR COND. EM FRA
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - START START 5.130 98,53 505.458,90 Sim
ENGENHARIA, 20:28:40
SERVIGOS E
COMERCIO
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - TOTAL PROTECT TOTAL PROTECT 5.130 11,50 58.995,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 21:13:53
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - ASSEPTGEL ASSEPTGEL 5.130 8,35 42.835,50 Sim
COMERCIO E 08 22:14:59
SERVICOS EIRELI
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN PROLINK 5.130 9,00 46.170,00 Sim
MOTTA NETO 0 22:15:44
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - RETIRO RETIRO 5.130 8,60 44.118,00 Sim
ARAUJO FILHO 42 06:48:27
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN ASSEPTGEL 5.130 8,35 42.835,50 Sim
EIRELI 07:23:40
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UND ITAJA/JALLES 5.130 8,50 43.605,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:58:11 MACHADO
0007 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO COM PUREZA MINIMA DE 92,8 INPM OU 96 GL, FORNECIDO EM FRASCO
PLASTICOS REFORCADOS DE 1 LITRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - start start 2.582 10,23 26.413,86 Sim
57 10:51:11
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - economico economico 2.582 11,58 29.899,56 Sim
MATOS EIRELI 28 08:07:12
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - economico economico 2.582 11,89 30.699,98 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:11:24
EIRELI
TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Start Start/Start 2.582 117,10 302.352,20 Sim
EIRELI 86 15:21:00
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HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - ALcooL SAFRA 2.582 14,25 36.793,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:45
COMERCIO EIRELI
LF MTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - START START 2.582 10,13 26.155,66 Sim
21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - ALCCOL NOBRE 2.582 8,40 21.688,80 Sim
DISTRIBUICAO E 14:31:55
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - start start 2.582 99,91 257.967,62 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - START START 2.582 10,13 26.155,66 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:20:38
EIRELI
R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - SOL SOL 2.582 10,60 27.369,20 Sim
85 13:14:56
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - ALCOOL ETiLICO sOL 2.582 11,00 28.402,00 Sim
CHAGAS BATISTA DA 17:09:32 HIDRATADO COM
SILVA JUNIOR PUREZA MINI
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - NOBRE NOBRE 2.582 8,93 23.057,26 Sim
ENGENHARIA, 65 20:29:19
SERVICOS E
COMERCIO
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - EMFAL EMFAL 2.582 20,00 51.640,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 21:13:51
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - SOL SOL 2.582 10,13 26.155,66 Sim
COMERCIO E 08 22:15:22
SERVICOS EIRELI
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN PROLINK 2.582 10,00 25.820,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
CARAVELAS 15.195.222/0001-  08/08/2021 - sol sol 2.582 14,00 36.148,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 84 23:28:46
SERVICOS EIRELI.
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - RETIRO RETIRO 2.582 11,47 29.615,54 Sim
ARAUJO FILHO 42 06:49:05
T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN START 2582 10,13 26.155,66 Sim
EIRELI 46 07:24:28
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UND ITAJA/JJALLES 2.582 9,80 25.303,60 Sim
RODRIGUES LTDA 08:58:15 MACHADO
0008 - AVENTAL PVC BRANCO 1,20 METROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - maicol maicol 2.825 7,50 21.187,50 Sim
10:52:43
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Bem me quer Bem me quer/Bem 2.825 5,05 14.266,25 Sim
EIRELI 86 15:23:37 me quer
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - AVENTAL MEDIX 2.825 10,38 29.323,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:45
COMERCIO EIRELI
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - PANEW PANEW 2.825 7,40 20.905,00 Sim
25 21:50:24
EPINET COMERCIO 14.984.352/0001-  06/08/2021 - AVENTAL DE PLASTCOR/ 2.825 16,00 45.200,00 Sim
DE EQUIPAMENTOS 33 09:01:23 PVC BRANCO PLASTCOR
DE PROTEGAO EIRELI 1,20M
EPP
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - AVENTAL AVENTAL 2.825 19,20 54.240,00 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:32:53
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - duchico duchico 2.825 14,02 39.606,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - KAZ KAZ 2.825 7,40 20.905,00 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:20:40
EIRELI
RN DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - E C DE MENEZES E C DE MENEZES 2.825 6,50 18.362,50 Sim
5 13:16:34
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - AVENTAL PVC IBAP 2.825 9,90 27.967,50 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:09:48 BRANCO 1,20
SILVA JUNIOR METROS
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - AVENTAL AVENTAL 2.825 20,40 57.630,00 Sim
ENGENHARIA, 65 20:29:51
SERVICOS E
COMERCIO
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - PLASTCOR PLASTCOR 2.825 13,50 38.137,50 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 21:13:42
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN MAICOL 2.825 15,00 42.375,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
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L. A. DE OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

P TORRES DE
ARAUJO FILHO

T.V. L. CAVALCANTE
EIRELI

ARLLEALE
RODRIGUES LTDA

40.508.357/0001-
08

34.573.548/0001-
2
40.981.143/0001-

33.961.610/0001-
00

08/08/2021 -
22:16:00

09/08/2021 -
06:49:26

09/08/2021 -
07:26:05

09/08/2021 -
08:58:30

MAPFI

MARANHAO

UN

UNID

MAPFI

MARANHAO

MEDIX

UNIAO
TEXTIL/UNIAO
TEXTIL

2.825

2.825

2.825

2.825

7,40

10,75

7,40

5,70

20.905,00

30.368,75

20.905,00

16.102,50

Sim

Sim

Sim

Sim

0009 - AVENTAL DE COZINHA POSSUI REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA. POSSUI UM
BOLSO NA FRENTE. FABRICADO EM OXFORD, TECIDO FACIL DE LAVAR, PASSAR E SECAGEM RAPIDA. 100%

POLIESTER ADULTO UNISSEX

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - maicol maicol 50 21,38 1.069,00 Sim
57 10:53:35

DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - mundo mundo 50 4,87 243,50 Sim

MATOS EIRELI 28 08:07:43

C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - mundo mundo 50 5,06 253,00 Sim

DISTRIBUIDORA 10:12:05

EIRELI

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Bem me quer Bem me quer/Bem 50 5,05 252,50 Sim

EIRELI 86 15:24:00 me quer

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - AVENTAL OXFORD 50 24,88 1.244,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:44

COMERCIO EIRELI

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - PANEW PANEW 50 21,28 1.064,00 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - AVENTAL AVENTAL 50 19,20 960,00 Sim

DISTRIBUIGAO E 52 14:31:54

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - duchico duchico 50 14,02 701,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - AVENTAL DE IP 50 5,10 255,00 Sim
40 16:49:35 COZINHA

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - KAZ KAZ 50 21,28 1.064,00 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:20:42

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - E C DE MENEZES E C DE MENEZES 50 35,00 1.750,00 Sim
85 13:19:37

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - AVENTAL AVENTAL 50 20,40 1.020,00 Sim

ENGENHARIA, 65 20:30:25

SERVICOS E

COMERCIO

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - PLASTCOR PLASTCOR 50 24,00 1.200,00 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 21:13:36

EULALIO GUIMARAES ~ 31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN MAICOL 50 19,00 950,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - MAPFI MAPFI 50 21,28 1.064,00 Sim

COMERCIO E 08 22:16:24

SERVICOS EIRELI

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - WELLMIX WELLMIX 50 7,43 371,50 Sim

ARAUJO FILHO 42 06:49:47

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN ELO7 50 21,28 1.064,00 Sim

EIRELI 46 07:30:06

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID UNIAO 50 30,00 1.500,00 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:58:49 TEXTIL/UNIAO

TEXTIL
0010 - BARBANTE DE SISAL, 2,7 MM, ROLO COM 300 M.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - cikala cikala 40 40,19 1.607,60 Sim
57 10:54:21

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Fitnor Fitnor/Fitnor 40 22,70 908,00 Sim

EIRELI 86 15:24:16

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - BARBANTE CIKALA 40 69,73 2.789,20 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:44

COMERCIO EIRELI

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - EURO ROMA EURO ROMA 40 40,09 1.603,60 Sim
25 21:50:24
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PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - BARBANTE corbatex 40 24,00 960,00 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:31:54
COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - cikala cikala 40 53,49 2.139,60 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - APAEB APAEB 40 40,09 1.603,60 Sim

DISTRIBUIDORA 7 17:20:18

EIRELI

RN DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - FIOS GUARANI FIOS GUARANI 40 16,50 660,00 Sim
85 13:30:31

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - corbatex corbatex 40 25,50 1.020,00 Sim

ENGENHARIA, 65 20:30:55

SERVICOS E

COMERCIO

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - AMARRA AMARRA 40 61,00 2.440,00 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 21:13:30

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN CIKALA 40 75,00 3.000,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - VONDER VONDER 40 40,09 1.603,60 Sim

COMERCIO E 08 22:16:43

SERVICOS EIRELI

T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN EUROROMA 40 40,09 1.603,60 Sim

EIRELI 46 07:31:16

ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - barbante sisal supremo 40 13,00 520,00 Sim

ABREU 13 07:54:14

0011 - BOTA DE SEGURANGA, TIPO IMPERMEAVEL, USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE
VINILA (PVC) INJETADO, DIVERSOS TAMANHOS, COR BRANCA, CANO CURTO. PRODUTO DE ALTA DURABILIDADE,
INDICADO PARA ATIVIDADES QUE EXIGEM MUITA RESISTENCIA.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - bracol bracol 85 61,12 5.195,20 Sim
57 10:57:00

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Bracol Bracol/Bracol 85 55,00 4.675,00 Sim

EIRELI 86 15:39:14

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - BOTA CALFOR 85 53,63 4.558,55 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:44

COMERCIO EIRELI

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - SANRO SANRO 85 61,02 5.186,70 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - BOTA bracol 85 54,40 4.624,00 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:31:54

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - vonder vonder 85 69,23 5.884,55 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - BOTA DE BRASCOL 85 72,00 6.120,00 Sim
40 16:50:20 SEGURANCA

J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - PAR PROTEPUS 85 85,50 7.267,50 Sim

COUTINHO 81 11:27:45

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - BRACOL BRACOL 85 61,02 5.186,70 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:29:46

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - VONDER VONDER 85 65,00 5.525,00 Sim
85 13:37:43

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - bracol bracol 85 57,80 4.913,00 Sim

ENGENHARIA, 65 20:31:24

SERVIGOS E

COMERCIO

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - BRACOL BRACOL 85 60,00 5.100,00 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 21:52:33

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - PAR BRACOL 85 50,00 4.250,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - NOBUCK NOBUCK 85 61,02 5.186,70 Sim

COMERCIO E 08 22:47:36

SERVICOS EIRELI

CARAVELAS 15.195.222/0001-  08/08/2021 - Vonder Vonder 85 120,00 10.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 84 23:31:20

SERVICOS EIRELI.

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - PAR CALFOR 85 61,02 5.186,70 Sim

EIRELI 46 07:41:15

0012 - BOTAS DE PVC BRANCA CANO MEDIO C/ FORRO COM SOLADO DE OTIMA ADERENCIA E ESTABILIDADE,
ALTAMENTE RESISTENTE CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E MASSA NITRILICA (MELHORA A
RESISTENCIA A ABRASAO, IMPEDE O RESSECAMENTO E TRINCAS PARA LIMPEZA PONT. 38
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - bracol bracol 10 60,08 600,80 Sim
57 10:57:45

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Bracol Bracol/Bracol 10 55,00 550,00 Sim

EIRELI 86 15:39:47

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - BOTAS CALFOR 10 34,89 348,90 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:43

COMERCIO EIRELI

LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - SANRO SANRO 10 59,98 599,80 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - BOTAS vonder 10 75,20 752,00 Sim

DISTRIBUIGAO E 52 14:31:54

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - vonder vonder 10 69,23 692,30 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - BOTAS DE PVC - BRASCOL 10 72,00 720,00 Sim
40 16:50:47 UND

JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - PAR PROTEPLUS 10 75,80 758,00 Sim

COUTINHO 81 11:29:06

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - BRACOL BRACOL 10 59,98 599,80 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:29:48

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - VULCAFLEX VULCAFLEX 10 55,00 550,00 Sim
85 13:45:13

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - vonder vonder 10 79,90 799,00 Sim

ENGENHARIA, 65 20:31:59

SERVICOS E

COMERCIO

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - FUJIWARA FUJIWARA 10 63,70 637,00 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 21:51:41

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - PAR BRACOL 10 47,00 470,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - CALFOR CALFOR 10 59,98 599,80 Sim

COMERCIO E 08 22:47:55

SERVICOS EIRELI

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - MARLUVAS MARLUVAS 10 96,16 961,60 Sim

ARAUJO FILHO 42 06:50:24

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - PAR CALFOR 10 59,98 599,80 Sim

EIRELI 46 07:41:53

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - PAR BRACOL/BRACOL 10 56,00 560,00 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:59:11

0013 - BOTAS DE PVC BRANCA CANO MEDIO C/ FORRO COM SOLADO DE OTIMA ADERENCIA E ESTABILIDADE,
ALTAMENTE RESISTENTE CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E MASSA NITRILICA (MELHORA A
RESISTENCIA A ABRASAO, IMPEDE O RESSECAMENTO E TRINCAS PARA LIMPEZA PONT. 40

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - bracol bracol 10 57,47 574,70 Sim
57 10:58:28

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Bracol Bracol/Bracol 10 55,00 550,00 Sim

EIRELI 86 15:40:12

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - BOTAS CALFOR 10 34,89 348,90 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:43

COMERCIO EIRELI

LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - SANRO SANRO 10 57,37 573,70 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - BOTAS vonder 10 75,20 752,00 Sim

DISTRIBUIGAO E 52 14:31:53

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - vonder vonder 10 69,23 692,30 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - BOTA-UND BRASCOL 10 74,00 740,00 Sim
40 16:51:09

J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - PAR PROTEPLUS 10 79,50 795,00 Sim

COUTINHO 81 11:29:52

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - BRACOL BRACOL 10 57,37 573,70 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:29:50

EIRELI

RN DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - VULCAFLEX VULCAFLEX 10 55,00 550,00 Sim
85 13:46:12

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - vonder vonder 10 79,90 799,00 Sim

ENGENHARIA, 65 20:32:29

SERVICOS E

COMERCIO
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CMS SERVICOS E
PRODUTOS EIRELI

EULALIO GUIMARAES
MOTTA NETO

L. A. DE OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

P TORRES DE
ARAUJO FILHO

T.V.L. CAVALCANTE
EIRELI

ARLLEALE
RODRIGUES LTDA

04.935.934/0001-
76

31.701.920/0001-
60

40.508.357/0001-
08
34.573.548/0001-
42

40.981.143/0001-
46

33.961.610/0001-

08/08/2021 -
21:51:09

08/08/2021 -
22:15:44

08/08/2021 -
22:48:13

09/08/2021 -
06:50:45

09/08/2021 -
07:42:26

09/08/2021 -
08:59:15

FUJIWARA

PAR

CALFOR

MARLUVAS

PAR

PAR

FUJIWARA

BRACOL

CALFOR

MARLUVAS

CALFOR

BRACOL/BRACOL

66,30

50,00

57,37

96,16

57,37

56,00

663,00

500,00

573,70

961,60

573,70

560,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0014 - BOTAS DE PVC BRANCA CANO MEDIO C/ FORRO COM SOLADO DE OTIMA ADERENCIA E ESTABILIDADE,

ALTAMENTE RESISTENTE CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E MASSA NITRILICA (MELHORA A
RESISTENCIA A ABRASAO, IMPEDE O RESSECAMENTO E TRINCAS PARA LIMPEZA PONT. 36

Fornecedor
L H C SOARES EPP

TL S DE ABREU
EIRELI

HORIZONTE
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

L F M TORRES AVILA

PLENUS
DISTRIBUIGAO E
COMERCIO EIRELI

TECOM
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI

J NETO ALMADA
COUTINHO

P.A. DA SILVA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

RN DE S ALVES

ADRIANO L SILVA
ENGENHARIA,
SERVICOS E
COMERCIO

CMS SERVICOS E
PRODUTOS EIRELI

EULALIO GUIMARAES
MOTTA NETO

L. A. DE OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

P TORRES DE
ARAUJO FILHO

T.V.L. CAVALCANTE
EIRELI

ARLLEALE
RODRIGUES LTDA

CNPJ/CPF
10.513.552/0001-
57

34.998.772/0001-
86

36.306.615/0001-
98
38.264.264/0001-
25
40.369.479/0001-
52

26.561.755/0001-
59

33.689.178/0001-
40

29.287.558/0001-

40.306.596/0001-
77

17.561.007/0001-

35.265.061/0001-
65

04.935.934/0001-
76
31.701.920/0001-
60

40.508.357/0001-

34.573.548/0001-
42

40.981.143/0001-
46

33.961.610/0001-
00

Data

30/07/2021 -
10:59:16

05/08/2021 -
15:40:44

05/08/2021 -
15:49:43

05/08/2021 -
21:50:24

06/08/2021 -
14:31:53

08/08/2021 -
22:02:09

06/08/2021 -
16:51:52

07/08/2021 -
11:30:44
07/08/2021 -
17:29:52
08/08/2021 -
13:47:00

08/08/2021 -
20:32:57

08/08/2021 -
21:50:24

08/08/2021 -
22:15:44

08/08/2021 -
22:48:28
09/08/2021 -
06:51:04

09/08/2021 -
07:42:54

09/08/2021 -
08:59:18

Modelo

bracol

Bracol

BOTAS

SANRO

BOTAS

vonder

BOTAS DE PVC
BRANCA CANO
MEDIO-PAR
PAR

BRACOL

VULCAFLEX

vonder

FUJIWARA

PAR

CALFOR

MARLUVAS

PAR

PAR

Marca/ Fabricante

bracol

Bracol/Bracol

CALFOR

SANRO

vonder

vonder

BRASCOL

PROTEPLUS

BRACOL

VULCAFLEX

vonder

FUJIWARA

BRACOL

CALFOR

MARLUVAS

CALFOR

BRACOL/BRACOL

Quantidade

Valor Unitéario

64,10

55,00

34,89

64,00

75,20

69,23

74,00

85,00

64,00

55,00

79,90

63,70

47,00

64,00

96,16

64,00

56,00

Valor Total

641,00

550,00

348,90

640,00

752,00

692,30

740,00

850,00

640,00

550,00

799,00

637,00

470,00

640,00

961,60

640,00

560,00

LC
123/2006

Si

m

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0015 - BOTAS DE PVC BRANCA CANO MEDIO C/ FORRO COM SOLADO DE OTIMA ADERENCIA E ESTABILIDADE,

ALTAMENTE RESISTENTE CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E MASSA NITRILICA (MELHORA A
RESISTENCIA A ABRASAO, IMPEDE O RESSECAMENTO E TRINCAS PARA LIMPEZA PONT. 37

Fornecedor

L H C SOARES EPP
TL S DE ABREU
EIRELI
HORIZONTE

DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

CNPJ/CPF
10.513.552/0001-
57

34.998.772/0001-
86

36.306.615/0001-
98

Data

30/07/2021 -
11:00:21

05/08/2021 -
15:41:07

05/08/2021 -
15:49:42

Modelo

bracol

Bracol

BOTAS

Marca/ Fabricante

bracol

Bracol/Bracol

CALFOR

Quantidade

Valor Unitério

57,52

55,00

34,89

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 09/09/2021 as 13:27:55.
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Valor Total

575,20

550,00

348,90

LC
123/2006

Si

m

Si

m

Si

m



LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - SANRO SANRO 10 57,42 574,20 Sim

25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - BOTAS vonder 10 75,20 752,00 Sim

DISTRIBUIGAO E 52 14:31:52

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - vonder vonder 10 69,23 692,30 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

RADEMELO EIRELI  33.689.178/0001-  06/08/2021 - BOTAS DE PVC - BRASCOL 10 74,00 740,00 Sim
40 16:52:45 PAR

JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - PAR PROTEPLUS 10 89,70 897,00 Sim

COUTINHO 81 11:31:28

P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - BRACOL BRACOL 10 57,42 574,20 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:29:55

EIRELI

RN DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - VULCAFLEX VULCAFLEX 10 55,00 550,00 Sim
85 13:48:52

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - vonder vonder 10 79,90 799,00 Sim

ENGENHARIA, 65 20:33:29

SERVIGOS E

COMERCIO

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - FUJIWARA FUJIWARA 10 63,05 630,50 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 21:49:53

EULALIO GUIMARAES ~ 31.701.920/0001-  08/08/2021 - PAR BRACOL 10 47,00 470,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - CALFOR CALFOR 10 57,42 574,20 Sim

COMERCIO E 08 22:48:45

SERVICOS EIRELI

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - MARLUVAS MARLUVAS 10 96,16 961,60 Sim

ARAUJO FILHO 42 06:51:24

T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - PAR CALFOR 10 57,42 574,20 Sim

EIRELI 46 07:43:24

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - PAR BRACOL/BRACOL 10 56,00 560,00 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:59:21

0016 - BOTAS DE PVC BRANCA CANO MEDIO C/ FORRO COM SOLADO DE OTIMA ADERENCIA E ESTABILIDADE,
ALTAMENTE RESISTENTE CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E MASSA NITRILICA (MELHORA A
RESISTENCIA A ABRASAO, IMPEDE O RESSECAMENTO E TRINCAS PARA LIMPEZA PONT. 39

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - bracol bracol 10 58,45 584,50 Sim
57 11:00:51

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Bracol Bracol/Bracol 10 55,00 550,00 Sim

EIRELI 86 15:41:31

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - BOTAS CALFOR 10 34,89 348,90 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:41

COMERCIO EIRELI

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - SANRO SANRO 10 58,35 583,50 Sim
25 21:50:24

PLENUS - 40.369.479/0001-  06/08/2021 - BOTAS vonder 10 75,20 752,00 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:31:52

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - vonder vonder 10 69,23 692,30 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - PAR PROTEPLUS 10 83,80 838,00 Sim

COUTINHO 81 11:32:08

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - BRACOL BRACOL 10 58,35 583,50 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:29:57

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - VULCAFLEX VULCAFLEX 10 55,00 550,00 Sim
85 13:49:55

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - vonder vonder 10 79,90 799,00 Sim

ENGENHARIA, 65 20:33:59

SERVICOS E

COMERCIO

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - FUJIWARA FUJIWARA 10 67,47 674,70 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 21:49:03

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - PAR BRACOL 10 47,00 470,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - CALFOR CALFOR 10 58,35 583,50 Sim

COMERCIO E 08 22:49:05

SERVICOS EIRELI

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - MARLUVAS MARLUVAS 10 96,16 961,60 Sim

ARAUJO FILHO 42 06:51:43

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - PAR CALFOR 10 58,35 583,50 Sim

EIRELI 46 07:43:51
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ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - PAR BRACOL/BRACOL 10 56,00 560,00 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:59:23

0017 - BARBANTE DE SISAL, 2,7MM, ROLO COM 300M.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - cikala cikala 50 46,21 2.310,50 Sim
57 11:01:28

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Fitnor Fitnor/Fitnor 50 22,70 1.135,00 Sim

EIRELI 86 15:41:58

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - BARBANTE CIKALA 50 69,73 3.486,50 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:41

COMERCIO EIRELI

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - EURO ROMA EURO ROMA 50 46,11 2.305,50 Sim

21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - BARBANTE corbatex 50 24,00 1.200,00 Sim

DISTRIBUIGAO E 14:31:51

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - cikala cikala 50 53,49 2.674,50 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - APAEB APAEB 50 46,11 2.305,50 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:29:59

EIRELI

RN DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - FIOS GUARANI FIOS GUARANI 50 16,50 825,00 Sim

13:53:10

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - corbatex corbatex 50 25,50 1.275,00 Sim

ENGENHARIA, 65 20:34:29

SERVICOS E

COMERCIO

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - AMARRA AMARRA 50 79,30 3.965,00 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 21:47:47

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - ROLO CIKALA 50 75,00 3.750,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - VONDER VONDER 50 46,11 2.305,50 Sim

COMERCIO E 22:49:33

SERVICOS EIRELI

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - RL EUROROMA 50 46,11 2.305,50 Sim

EIRELI 46 07:44:32

ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - barbante sisal supremo 50 13,50 675,00 Sim

ABREU 13 07:58:16

0018 - CANUDOS DESCARTAVEIS C/500 UNIDADES

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - strawplast strawplast 50 22,02 1.101,00 Sim
57 11:02:10

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Strawplast Strawplast/Strawplast 50 33,79 1.689,50 Sim

EIRELI 86 15:42:21

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - CANUDOS STRAWPLAST 50 29,86 1.493,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:41

COMERCIO EIRELI

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - TOTAL PLAST TOTAL PLAST 50 21,92 1.096,00 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - CANUDOS Plastgel 50 20,80 1.040,00 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:31:50

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - totalplast totalplast 50 14,02 701,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - PCT 500UNID TOTAL PLAST 50 8,95 447,50 Sim

COUTINHO 81 11:34:53

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - STRAWPLAST STRAWPLAST 50 21,92 1.096,00 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:30:01

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - FC OLIVEIRA FC OLIVEIRA 50 19,00 950,00 Sim
85 13:54:26

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - Plastgel Plastgel 50 22,10 1.105,00 Sim

ENGENHARIA, 65 20:35:02

SERVIGOS E

COMERCIO

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - CANUPEL CANUPEL 50 101,14 5.057,00 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 21:47:03

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - PCT BICAO 50 25,00 1.250,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44
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L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - STRAWPLAST STRAWPLAST 50 21,92 1.096,00 Sim

COMERCIO E 08 22:49:54

SERVICOS EIRELI

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - VITAM VITAM 50 32,25 1.612,50 Sim

ARAUJO FILHO 2 06:52:10

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - PC STRAWPLAST 50 21,92 1.096,00 Sim

EIRELI 07:45:16

0019 - CESTO DE LIXO TELADO PLASTICO,CAPACIDADE: 10 L, MEDINDO 25 x 25,5 cm (A x L)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - argplast arqgplast 64 5,43 347,52 Sim
57 11:02:40

DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - mundo mundo 64 5,62 353,28 Sim

MATOS EIRELI 08:08:59

C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - mundo mundo 64 5,73 366,72 Sim

DISTRIBUIDORA 10:13:06

EIRELI

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Argplast Argplast/Argplast 64 3,47 222,08 Sim

EIRELI 86 15:42:41

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - CESTO ARQPLAST 64 6,88 440,32 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:41

COMERCIO EIRELI

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BIGPLAST BIGPLAST 64 5,33 341,12 Sim
25 21:50:24

LPK LTDA 00.535.560/0001-  06/08/2021 - CT10 ARQPLAST 64 60,00 3.840,00 Sim
40 10:52:02

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - CESTO arqgplast 64 12,80 819,20 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:31:50

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - argplast argplast 64 11,72 750,08 Sim

DISTRIBUIDORA E 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - CESTO DE LIXO ARQPLAST 64 8,00 512,00 Sim
40 16:53:51

J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - CESTO 10 PLAST MAX 64 8,90 569,60 Sim

COUTINHO 81 11:36:54 LITROS

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 64 5,33 341,12 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:30:03

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - M B PLASTICOS M B PLASTICOS 64 5,40 345,60 Sim
85 13:58:02

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - CESTO DE LIXO IBAP 64 11,00 704,00 Sim

CHAGAS BATISTADA 61 17:10:32 TELADO

SILVA JUNIOR PLASTICO,CAPACIDADE

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - argplast arqgplast 64 13,60 870,40 Sim

ENGENHARIA, 20:35:31

SERVICOS E

COMERCIO

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - JAGUAR JAGUAR 64 11,31 723,84 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 21:46:11

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN ARQPLAST 64 10,00 640,00 Sim

MOTTA NETO 0 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - SANREMO SANREMO 64 5,33 341,12 Sim

COMERCIO E 22:50:39

SERVICOS EIRELI

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - MERCONPLAS MERCONPLAS 64 9,11 583,04 Sim

ARAUJO FILHO 42 06:52:37

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN PLASUTIL 64 5,33 341,12 Sim

EIRELI 6 07:45:54

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID ARQPLAST/ARQPLAST 64 17,00 1.088,00 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:59:35

0020 - CESTO DE PLASTICO RESISTENTE C/ TAMPA E C/ CAPACIDADE PARA 100 LITROS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - argplast argplast 148 69,68 10.312,64 Sim
57 11:03:20

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Argplast Argplast/Argplast 148 73,73 10.912,04 Sim

EIRELI 86 15:43:04

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - CESTO ARQPLAST 148 82,50 12.210,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:41

COMERCIO EIRELI

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BIGPLAST BIGPLAST 148 69,58 10.297,84 Sim
25 21:50:24
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LPK LTDA 00.535.560/0001-  06/08/2021 - CF100PT ARQPLAST 148 250,00 37.000,00 Sim

40 10:52:02
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - CESTO argplast 148 144,00 21.312,00 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:31:50
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - argplast argplast 148 132,23 19.570,04 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - CESTO DE MERCOPLAS 148 82,72 12.242,56 Sim

40 16:56:40 PLASTICO

RESISTENTE C/
TAMPA E

J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - CESTA CAP PLAST MAX 148 74,80 11.070,40 Sim
COUTINHO 81 11:38:47 100LITROS
P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - PLASUTIL PLASUTIL 148 69,58 10.297,84 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:30:06
EIRELI
Altasmidias Comercial ~ 09.313.600/0001-  08/08/2021 - 00100 ACL 148 312,00 46.176,00 Sim
Ltda EPP 84 12:26:29
RN DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - M B PLASTICOS M B PLASTICOS 148 68,00 10.064,00 Sim

85 13:59:39
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - argplast argplast 148 153,00 22.644,00 Sim
ENGENHARIA, 65 20:35:58
SERVICOS E
COMERCIO
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - JSN JSN 148 149,50 22.126,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 21:45:26
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN ARQPLAST 148 70,00 10.360,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - SANREMO SANREMO 148 69,58 10.297,84 Sim
COMERCIO E 08 22:50:57
SERVICOS EIRELI
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - MERCONPLAS MERCONPLAS 148 114,52 16.948,96 Sim
ARAUJO FILHO 42 06:53:15
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN ARQPLAST 148 69,58 10.297,84 Sim
EIRELI 46 07:46:55
ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - cesto de plastico ¢ usual 148 70,00 10.360,00 Sim
ABREU 13 08:09:21 tampa

0021 - CESTO DE PLASTICO RESISTENTE C/ TAMPA E C/ CAPACIDADE PARA 50 LITROS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - argplast argplast 140 50,16 7.022,40 Sim
57 11:04:02

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Argplast Argplast/Argplast 140 35,88 5.023,20 Sim

EIRELI 86 15:43:48

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - CESTO ARQPLAST 140 67,50 9.450,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:41

COMERCIO EIRELI

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BIGPLAST BIGPLAST 140 50,06 7.008,40 Sim
25 21:50:24

LPK LTDA 00.535.560/0001-  06/08/2021 - 3079 JAGUAR 140 120,00 16.800,00 Sim

10:52:02

PLENUS B 40.369.479/0001-  06/08/2021 - CESTO arqgplast 140 192,00 26.880,00 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:31:50

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - argplast argplast 140 75,90 10.626,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - CESTO DE MERCOPLAS 140 44,00 6.160,00 Sim
40 16:57:26 PLASTICO 50 L

P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - PLASUTIL PLASUTIL 140 50,06 7.008,40 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:39:05

EIRELI

Altasmidias Comercial ~ 09.313.600/0001-  08/08/2021 - 0065 ACL 140 310,00 43.400,00 Sim

Ltda EPP 84 12:27:36

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - M B PLASTICOS M B PLASTICOS 140 58,00 8.120,00 Sim

14:00:44

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - argplast argplast 140 204,00 28.560,00 Sim

ENGENHARIA, 65 20:41:09

SERVICOS E

COMERCIO

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - PARAMOUNT PARAMOUNT 140 88,40 12.376,00 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 21:54:51

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN ARQPLAST 140 40,00 5.600,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44
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L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - SANREMO SANREMO 140 50,06 7.008,40 Sim

COMERCIO E 08 22:51:23

SERVICOS EIRELI

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - MERCONPLAS MERCONPLAS 140 71,11 9.955,40 Sim

ARAUJO FILHO 2 06:53:44

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN ARQPLAST 140 50,06 7.008,40 Sim

EIRELI 07:47:41

0022 - CESTO DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - argplast arqgplast 140 60,58 8.481,20 Sim
57 11:12:30

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Argplast Argplast/Argplast 140 35,88 5.023,20 Sim

EIRELI 15:44:28

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - CESTO ARQPLAST 140 79,25 11.095,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 15:49:40

COMERCIO EIRELI

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BIGPLAST BIGPLAST 140 60,48 8.467,20 Sim
25 21:50:24

LPK LTDA 00.535.560/0001-  06/08/2021 - 3079 JAGUAR 140 120,00 16.800,00 Sim
40 10:52:03

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - CESTO arqgplast 140 112,00 15.680,00 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:31:50

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - argplast arqgplast 140 90,15 12.621,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - CESTO DE MERCOPLAS 140 44,00 6.160,00 Sim
40 16:57:55 PLASTICO -60 L

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - PLASUTIL PLASUTIL 140 60,48 8.467,20 Sim

DISTRIBUIDORA 17:39:07

EIRELI

Altasmidias Comercial 09.313.600/0001-  08/08/2021 - 0065 ACL 140 310,00 43.400,00 Sim

Ltda EPP 84 12:28:18

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - M B PLASTICOS M B PLASTICOS 140 62,00 8.680,00 Sim
85 14:02:08

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - argplast argplast 140 119,00 16.660,00 Sim

ENGENHARIA, 65 20:41:47

SERVICOS E

COMERCIO

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - JSN JSN 140 77,98 10.917,20 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 21:54:57

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN ARQPLAST 140 55,00 7.700,00 Sim

MOTTA NETO 0 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - SANREMO SANREMO 140 60,48 8.467,20 Sim

COMERCIO E 22:51:44

SERVICOS EIRELI

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - MERCONPLAS MERCONPLAS 140 71,11 9.955,40 Sim

ARAUJO FILHO 42 06:54:07

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN ARQPLAST 140 60,48 8.467,20 Sim

EIRELI 46 07:48:18

0023 - CREOLINA COM ACAO BACTERIANA ANTI-SEPTICA E GERMICIDA DE 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - pearson pearson 174 562,95 97.953,30 Sim
57 11:18:05

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - CREOLINA PEARSON 174 419,85 73.053,90 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:40

COMERCIO EIRELI

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - PEARSON PEARSON 174 562,85 97.935,90 Sim
25 21:50:24

F L SAMPAIO DE 11.285.397/0001-  06/08/2021 - Pearson Pearson/Pearson 174 69,82 12.148,68 Nao

ABREU LTDA* 21 14:25:03

PLENUS - 40.369.479/0001-  06/08/2021 - CREOLINA pearson 174 384,00 66.816,00 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:31:49

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - pearson pearson 174 28,97 5.040,78 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI*

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - MARVET MARVET 174 562,85 97.935,90 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:39:09

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - CREOLINA CREOLINA 174 408,00 70.992,00 Sim

14:12:33
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ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - pearson pearson 174 408,00 70.992,00 Sim
ENGENHARIA, 65 20:42:16

SERVICOS E

COMERCIO

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - Creolina Pearson  Creolina Pearson 174 452,40 78.717,60 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 21:58:04

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - CcX PEARSON 174 250,00 43.500,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - EUROFARMA EUROFARMA 174 562,85 97.935,90 Sim
COMERCIO E 08 22:52:22

SERVICOS EIRELI

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - CcX UFE 174 562,85 97.935,90 Sim
EIRELI 46 07:51:59

0024 - CREOLINA COM ACAO BACTERIANA ANTI-SEPTICA E GERMICIDA DE 500 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP* 10.513.552/0001-  30/07/2021 - dulago dulago 58 49,29 2.858,82 Sim
57 11:18:36

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Pearson Pearson/Pearson 58 69,82 4.049,56 Sim

EIRELI* 86 15:45:48

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - CREOLINA PEARSON 58 419,85 24.351,30 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:40

COMERCIO EIRELI

LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - PEARSON PEARSON 58 562,85 32.645,30 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - CREOLINA pearson 58 384,00 22.272,00 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:31:49

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - pearson pearson 58 28,97 1.680,26 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI*

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - MARVET MARVET 58 562,85 32.645,30 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:39:11

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - CREOLINA CREOLINA 58 408,00 23.664,00 Sim
85 14:18:33

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - pearson pearson 58 408,00 23.664,00 Sim

ENGENHARIA, 65 20:42:46

SERVICOS E

COMERCIO

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - Creolina Pearson  Creolina Pearson 58 452,40 26.239,20 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 21:58:12

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - CcX PEARSON 58 250,00 14.500,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - EUROFARMA EUROFARMA 58 562,85 32.645,30 Sim

COMERCIO E 08 22:52:47

SERVICOS EIRELI

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - cx ufe 58 562,85 32.645,30 Sim

EIRELI 46 07:54:34

0025 - DESINFETANTE LIQUIDO: FRASCO COM UM 1 LITRO. DEVE CONSTAR N° DE LOTE E DATA DE FABRICACAO
(DEVENDO SER PROXIMA A DATA DE ENTREGA) E DATA DE VALIDADE. DATA DE FABRICACAO NAO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - dulago dulago 1.243 49,29 61.267,47 Sim
57 11:21:11
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - economico economico 1.243 76,44 95.014,92 Sim
MATOS EIRELI 28 08:11:12
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - economico economico 1.243 79,38 98.669,34 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:14:24
EIRELI
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - DESINFETANTE DULAGO 1.243 32,68 40.621,24 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:40
COMERCIO EIRELI
TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Marilux Marilux/Marilux 1.243 40,91 50.851,13 Sim
EIRELI 86 16:30:58
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - NUTRILAR NUTRILAR 1.243 49,19 61.143,17 Sim
25 21:50:24
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - dulago dulago 1.243 38,40 47.731,20 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - DESINFETANTE POTY 1.243 46,00 57.178,00 Sim
40 17:00:58 LIQUIDO:
FRASCO COM
UM 1 LI
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JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - CX C/12UNID DULARGO 1.243 34,50 42.883,50 Sim
COUTINHO 81 11:40:18

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - AZULIM AZULIM 1.243 49,19 61.143,17 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:39:13
EIRELI
R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - FC OLIVEIRA FC OLIVEIRA 1.243 42,00 52.206,00 Sim
14:25:54
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - DESINFETANTE ~ PROLEAL 1.243 48,90 60.782,70 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:11:20 LiQuIDO:
SILVA JUNIOR FRASCO COM
UM 1 LI

A.DE S. TELES 05.831.939/0001-  08/08/2021 - CXCOM 12UND  LAVABEM 1.243 42,90 53.324,70 Sim

11 17:13:14
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - GUARANI GUARANI 1.243 32,44 40.322,92 Sim
ENGENHARIA, 65 20:43:31
SERVIGOS E
COMERCIO
LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - DESINFETANTE ~ DULAGO 1.243 90,00 111.870,00 Sim
DISTRIBUIDORA 41 20:52:45
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - LAVA BEM LAVA BEM 1.243 32,32 40.173,76 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 22:08:15
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - CX NUTRILAR 1.243 28,00 34.804,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - YPE YPE 1.243 49,19 61.143,17 Sim
COMERCIO E 08 22:53:08
SERVICOS EIRELI
CARAVELAS 15.195.222/0001-  08/08/2021 - dulago dulago 1.243 57,60 71.596,80 Sim
DISTRIBUIDORA E 84 23:36:37
SERVIGOS EIRELI.
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - MARAJO MARAJO 1.243 47,30 58.793,90 Sim
ARAUJO FILHO 42 06:56:44
T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - CcX DULAGO 1.243 49,19 61.143,17 Sim
EIRELI 46 07:55:19
ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - desifetante liquido ~ dulago 1.243 38,00 47.234,00 Sim
ABREU 13 08:20:10
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - CX TANKINHO/ 1.243 50,00 62.150,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 09:00:20 QUIMICA

DULAGO EIRELI

0026 - DESODORIZADOR SPRAY - EM FRASCO. DEVE CONSTAR N° DE LOTE E DATA DE FABRICAGAO (DEVENDO SER
PROXIMA A DATA DE ENTREGA) E DATA DE VALIDADE. DATA DE FABRICAGAO NAO SUPERIOR A TRINTA DIAS. CAIXA
COM 12 UNIDADES.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - oi oi 236 112,15 26.467,40 Sim
11:21:56
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - araer araer 236 114,66 27.059,76 Sim
MATOS EIRELI 28 08:12:15
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - araer araer 236 119,07 28.100,52 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:15:06
EIRELI
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - DESODORIZADOR YPE 236 115,35 27.222,60 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:40
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Ultra fresh Ultra fresh/Baston 236 102,91 24.286,76 Sim
EIRELI 86 16:31:22
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - FC FC 236 112,05 26.443,80 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - DESODORIZADOR glade 236 122,88 28.999,68 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:31:49
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - wick wick 236 127,89 30.182,04 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - DESODORIZADOR ACQUA 236 125,00 29.500,00 Sim
40 17:01:24 SPRAY - EM
FRASCO. DEVE
co
J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - CX C/12UNID AIR WIRK 236 130,00 30.680,00 Sim
COUTINHO 81 11:41:27
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - AIR WICK AIR WICK 236 112,05 26.443,80 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:39:15
EIRELI
RN DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - GLADE GLADE 236 111,00 26.196,00 Sim
85 14:27:14
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FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - DESODORIZADOR ULTRAFRESH 236 120,00 28.320,00 Sim

CHAGAS BATISTADA 61 17:11:59 SPRAY - EM
SILVA JUNIOR FRASCO. DEVE

Cco
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - glade glade 236 130,56 30.812,16 Sim
ENGENHARIA, 65 20:43:59
SERVICOS E
COMERCIO
LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - DESODORIZADOR GLADE 236 160,26 37.821,36 Sim
DISTRIBUIDORA 41 20:52:35
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - BOM AR BOM AR 236 23,27 5.491,72 Sim
PRODUTOS EIRELI* 76 22:05:47
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - CX GLADE 236 96,00 22.656,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - BOM AR BOM AR 236 112,05 26.443,80 Sim
COMERCIO E 08 22:53:34
SERVICOS EIRELI
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - DOM LINE DOM LINE 236 203,80 48.096,80 Sim
ARAUJO FILHO 42 06:57:11
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - CX BOM AR 236 112,05 26.443,80 Sim
EIRELI 46 07:56:09
ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - desodorizador gleice 236 120,00 28.320,00 Sim
ABREU 13 08:25:39 spray
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - CX ULTRA FRESH/ 236 118,80 28.036,80 Sim
RODRIGUES LTDA 00 09:00:24 DOMLINE

0027 - DETERGENTE LIQUIDO: FRASCO COM 500 ML. DEVE CONSTAR N° DE LOTE E DATA DE FABRICAGAO (DEVENDO
SER PROXIMA A DATA DE ENTREGA) E DATA DE VALIDADE. DATA DE FABRICAGAO NAO SUPERIOR A TRINTA DIAS.
CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - oi oi 683 21,59 14.745,97  Sim
57 11:22:28
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - fc fc 683 18,72 12.785,76 Sim
MATOS EIRELI 28 08:13:10
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - fc fc 683 19,44 13.277,52  Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:15:44
EIRELI
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - DETERGENTE DULAGO 683 16,35 11.167,05 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:39
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Brilux Brilux/Brilux 683 22,55 15.401,65 Sim
EIRELI 86 16:32:28
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - FC FC 683 21,49 14.677,67 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - DETERGENTE oi 683 14,40 9.835,20 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:31:49
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - oi oi 683 23,40 15.982,20 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - DETERGENTE POTY 683 21,00 14.343,00 Sim
40 17:02:09 LIQUIDO:
FRASCO COM
500 ML.
J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - CX C/12UNID ol 683 23,50 16.050,50 Sim
COUTINHO 81 11:42:29
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - BRILUX BRILUX 683 21,49 14.677,67 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:39:18
EIRELI
R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - FC OLIVEIRA FC OLIVEIRA 683 20,50 14.001,50 Sim
85 14:28:26
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - DETERGENTE POLIAL 683 48,90 33.398,70 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:12:20 LiQUIDO:
SILVA JUNIOR FRASCO COM
500 ML. D
A.DE S. TELES 05.831.939/0001-  08/08/2021 - CXCOM 12UND  NUTRILAR 683 39,90 27.251,70 Sim
17:13:55
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - oi oi 683 15,30 10.449,90 Sim
ENGENHARIA, 65 20:44:27
SERVICOS E
COMERCIO
LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - DETERGENTE IPE 683 56,78 38.780,74 Sim
DISTRIBUIDORA 41 20:52:04
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
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CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - LAVA BEM LAVA BEM 683 58,62 40.037,46 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 22:07:49

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - CX FC 683 40,00 27.320,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - YPE YPE 683 21,49 14.677,67 Sim
COMERCIO E 08 22:53:52

SERVICOS EIRELI

CARAVELAS 15.195.222/0001-  08/08/2021 - i i 683 28,80 19.670,40 Sim
DISTRIBUIDORA E 84 23:40:47

SERVICOS EIRELI.

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - DULAGO DULAGO 683 25,02 17.088,66 Sim
ARAUJO FILHO 42 06:58:59

T.V.L. CAVALCANTE = 40.981.143/0001-  09/08/2021 - CX YPE 683 21,49 14.677,67 Sim
EIRELI 46 07:56:56

ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - detergente liquido  dulago 683 45,00 30.735,00 Sim
ABREU 13 08:27:33

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - CX DULAGO/QUIMICA 683 24,00 16.392,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 09:00:31 DULAGO EIRELI

0028 - DESENGORDURANTE LIMPEZA PESADA, FRASCO COM 500 ML. DEVE CONSTAR N° DE LOTE E DATA DE
FABRICAGAO (DEVENDO SER PROXIMA A DATA DE ENTREGA) E DATA DE VALIDADE. DATA DE FABRICAGAO NAO
SUPERIOR A TRINTA DIAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP* 10.513.552/0001-  30/07/2021 - start start 612 6,12 3.745,44 Sim
57 11:29:45
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - detox detox 612 7,26 4.443,12 Sim
MATOS EIRELI* 28 08:13:59
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - detox detox 612 7,54 4.614,48 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:16:47
EIRELI*
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - DESENGORDURANTIONA CLARA 612 176,13 107.791,56 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:39
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Azulim Azulim/Start 612 39,64 24.259,68 Sim
EIRELI 86 16:32:51
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - FC FC 612 51,24 31.358,88 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - DESENGORDURAN&Eulin 612 123,20 75.398,40 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:31:49
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - facilit facilit 612 77,67 47.534,04 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - CX C/12UNID AZULIM 612 45,00 27.540,00 Sim
COUTINHO 81 11:43:22
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - AZULIM AZULIM 612 51,24 31.358,88 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:39:20
EIRELI
R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - FC OLIVEIRA FC OLIVEIRA 612 39,00 23.868,00 Sim
85 14:29:41
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - DESENGORDURANHECKER 612 120,00 73.440,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:12:53 LIMPEZA
SILVA JUNIOR PESADA,
FRASCO C
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - azulin azulin 612 130,90 80.110,80 Sim
ENGENHARIA, 65 20:45:00
SERVICOS E
COMERCIO
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - VEJA VEJA 612 138,84 84.970,08 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 22:09:42
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - CX FC 612 40,00 24.480,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - VEJA VEJA 612 51,24 31.358,88 Sim
COMERCIO E 08 22:54:14
SERVICOS EIRELI
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - CX CIF 612 51,24 31.358,88 Sim
EIRELI 46 07:57:56
ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - desengordurante  azulin 612 72,00 44.064,00 Sim
ABREU 13 08:31:17

0029 - DESENTUPIDOR DE PIA COM BASE EM MATERIAL EMBORRACHADO SUPER RESISTENTE COM CABO DE
PLASTICO.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
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L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - clink clink 136 7,31 994,16 Sim
57 11:30:24
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - DESENTUPIDOR DPG 136 7,79 1.059,44 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:38
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Mypa Mypa/Mypa 136 11,20 1.523,20 Sim
EIRELI 16:33:10
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - CONDOR CONDOR 136 7,21 980,56 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - DESENTUPIDOR  s&o bernardo 136 8,00 1.088,00 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:31:49
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - oliveira&azevedo  oliveira&azevedo 136 13,14 1.787,04 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - DESENTUPIDOR  POLARES 136 6,40 870,40 Sim
40 17:09:20 DE PIA COM
BASE EM
MATERIA
P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - FORSAN FORSAN 136 7,21 980,56 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:39:22
EIRELI
RN DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - PLASVALE PLASVALE 136 7,00 952,00 Sim
85 14:31:42
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - s&o bernardo s&o bernardo 136 8,50 1.156,00 Sim
ENGENHARIA, 65 20:45:28
SERVICOS E
COMERCIO
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - SAO BERNARDO SAO BERNARDO 136 7,80 1.060,80 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 22:12:17
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN TUFAO 136 12,00 1.632,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - HALLEY HALLEY 136 7,21 980,56 Sim
COMERCIO E 08 22:54:38
SERVICOS EIRELI
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - BELLANO BELLANO 136 5,20 707,20 Sim
ARAUJO FILHO 42 06:59:41
T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN HALLEY 136 7,21 980,56 Sim
EIRELI 07:58:25

0030 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO: MATERIAL BOCAL: PLASTICO FLEXIVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA COM
PLASTICO COM ROSCA, COMPRIMENTO: 60 CM ATE 70 CM, APLICAGAO: VASO SANITARIO. CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: COM CABO PERFEITAMENTE RETO E LIXADO OU PLASTIFICADO.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - WC polares WC polares 25 9,30 232,50 Sim
57 11:30:56
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - DESENTUPIDOR  PEROVINHA 25 6,06 151,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:38
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Mypa Mypa/Mypa 25 14,94 373,50 Sim
EIRELI 16:33:30
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - CONDOR CONDOR 25 9,20 230,00 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - DESENTUPIDOR  condor 25 8,00 200,00 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:31:48
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - oliveira&azevedo  oliveira&azevedo 25 13,13 328,25 Sim
DISTRIBUIDORA E 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - DESENTUPIDOR  POLARES 25 9,00 225,00 Sim
40 17:09:41 DE VASO
SANITARIO:
MATERIAL
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - GOULART GOULART 25 9,20 230,00 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:39:24
EIRELI
RN DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - PLASVALE PLASVALE 25 7,20 180,00 Sim
85 14:32:37
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - condor condor 25 8,50 212,50 Sim
ENGENHARIA, 65 20:45:54
SERVICOS E
COMERCIO
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - PEROVINHA PREOVINHA 25 11,83 295,75 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 22:13:49
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN TUFAO 25 12,00 300,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
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L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - HALLEY HALLEY 25 9,20 230,00 Sim

COMERCIO E 08 22:54:58

SERVICOS EIRELI

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - BELLANO BELLANO 25 7,60 190,00 Sim

ARAUJO FILHO 2 06:59:59

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN HALLEY 25 9,20 230,00 Sim

EIRELI 07:58:57

0031 - DESODORANTE SANITARIO 35G.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - nutrilar nutrilar 5.100 2,34 11.934,00 Sim
57 11:31:36

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - DESODORANTE SANIFECT 5.100 34,49 175.899,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 15:49:38

COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Azulim Azulim/Start 5.100 144,00 734.400,00 Sim

EIRELI 86 16:34:48

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BRILHUS BRILHUS 5.100 2,24 11.424,00 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - DESODORANTE aplik 5.100 1,44 7.344,00 Sim

DISTRIBUIGAO E 52 14:32:53

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - sany sany 5.100 3,94 20.094,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - DESODORANTE SANNY 5.100 4,00 20.400,00 Sim
40 17:12:36 SANITARIO 35G.

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - SANY SANY 5.100 2,24 11.424,00 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:48:26

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - LAVABEM LAVABEM 5.100 2,25 11.475,00 Sim
85 14:34:28

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - DESODORANTE POLIAL 5.100 3,00 15.300,00 Sim

CHAGAS BATISTADA 61 17:13:27 SANITARIO 35G.

SILVA JUNIOR

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - aplik aplik 5.100 1,63 7.803,00 Sim

ENGENHARIA, 65 20:47:55

SERVICOS E

COMERCIO

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - CX SANY 5.100 24,00 122.400,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - SANOL SANOL 5.100 12,87 65.637,00 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 22:53:33

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - DESODOR DESODOR 5.100 2,24 11.424,00 Sim

COMERCIO E 08 22:55:23

SERVICOS EIRELI

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - PONTAL PONTAL 5.100 108,44 553.044,00 Sim

ARAUJO FILHO 42 07:00:39

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - CX DESODOR 5.100 2,24 11.424,00 Sim

EIRELI 46 07:59:37

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - CX PONTAL/PONTAL 5.100 2,40 12.240,00 Sim

RODRIGUES LTDA 09:00:41

0032 - ESCOVA P /SANITARIO COM SUPORTE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - maranhao maranhao 120 6,72 806,40 Sim
11:32:08

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - ESCOVA SANILEVE 120 4,81 577,20 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:37

COMERCIO EIRELI

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Argplast Argplast/Argplast 120 5,91 709,20 Sim

EIRELI 86 16:35:10

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BETTANIN BETTANIN 120 6,62 794,40 Sim
25 21:50:24

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - oliveira&azevedo  oliveira&azevedo 120 6,91 829,20 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - ESCOVA P POLARES 120 5,10 612,00 Sim
40 17:13:27 /SANITARIO COM

SUPORTE
J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - UNID CONDOR 120 3,80 456,00 Sim
COUTINHO 11:44:32
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P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - CONDOR CONDOR 120 6,62 794,40 Sim

DISTRIBUIDORA 7 17:48:29

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - MULTLAR MULTLAR 120 8,10 972,00 Sim
14:35:38

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - ESCOVAP MARANHAO 120 9,90 1.188,00 Sim

CHAGAS BATISTADA 61 17:13:41 /SANITARIO COM

SILVA JUNIOR SUPORTE

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - limpamania limpamania 120 16,98 2.037,60 Sim

ENGENHARIA, 65 20:48:41

SERVICOS E

COMERCIO

LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - ESCOVA MARANHAO 120 5,54 664,80 Sim

DISTRIBUIDORA 41 20:53:53

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN SANIBRISA 120 12,00 1.440,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - BRALIMPIA BRALIMPIA 120 6,62 794,40 Sim

COMERCIO E 08 22:55:44

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - SANIBRISA SANIBRISA 120 16,38 1.965,60 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 22:56:41

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - BELLANO BELLANO 120 9,79 1.174,80 Sim

ARAUJO FILHO 42 07:00:58

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN BRALIMPIA 120 6,62 794,40 Sim

EIRELI 46 08:00:07

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID KARIRI/KARIRI 120 8,00 960,00 Sim

RODRIGUES LTDA 00 09:00:51

0033 - ESCOVAO MULTIUSO COM BASE EM PLASTICO E CERDAS EM MATERIAL SINTETICO E RESISTENTE, PACOTE
COM 12 UNIDADES.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - maranhao maranhao 345 54,25 18.716,25 Sim
57 11:32:53
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - ESCOVAO FAROTULLY 345 57,00 19.665,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:37
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Bellano Bellano/Bellano 345 54,55 18.819,75 Sim
EIRELI 86 16:35:28
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BETTANIN BETTANIN 345 54,15 18.681,75 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - ESCOVAO limpolae 345 24,00 8.280,00 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:31:48
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - oliveira&azevedo  oliveira&azevedo 345 54,08 18.657,60 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - UNID CONDOR 345 4,60 1.587,00 Sim
COUTINHO* 81 11:45:08
P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - BRILHUS BRILHUS 345 54,15 18.681,75 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:48:32
EIRELI
R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - LORENZON LORENZON 345 61,50 21.217,50 Sim
85 14:37:03
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - ESCOVAO MARANHAO 345 88,00 30.360,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:14:07 MULTIUSO COM
SILVA JUNIOR BASE EM
PLASTICO E
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - limpolae limpolae 345 25,50 8.797,50 Sim
ENGENHARIA, 65 20:49:13
SERVICOS E
COMERCIO
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - PCT NOVICA 345 60,00 20.700,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - CONDOR CONDOR 345 54,15 18.681,75 Sim
COMERCIO E 08 22:56:08
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - BRALIMPIA BRALIMPIA 345 93,60 32.292,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 22:58:32
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - BELLANO BELLANO 345 76,11 26.257,95 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:01:40
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - PC CONDOR 345 54,15 18.681,75 Sim
EIRELI 46 08:00:38

0034 - ESPANADOR COM CABO DE MADEIRA.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - maranhao maranhao 100 8,89 889,00 Sim
57 11:34:51
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Plumex Plumex/Plumex 100 57,39 5.739,00 Sim
EIRELI 86 16:35:47
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - CONDOR CONDOR 100 8,79 879,00 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - ESPANADOR espanador 100 4,80 480,00 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:31:48
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - oliveira&azevedo  oliveira&azevedo 100 10,65 1.065,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - ESPANADOR NACIONAL 100 6,00 600,00 Sim
40 17:20:49 COM CABO DE
MADEIRA.
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - DUSTER DUSTER 100 8,79 879,00 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:48:34
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - ESPANADOR SAO VICENTE 100 9,90 990,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:14:56 COM CABO DE
SILVA JUNIOR MADEIRA.
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - espanador espanador 100 5,10 510,00 Sim
ENGENHARIA, 65 20:50:01
SERVICOS E
COMERCIO
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN BRALIMPIA 100 18,00 1.800,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - DUSTER DUSTER 100 8,79 879,00 Sim
COMERCIO E 08 22:56:35
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - DUSTER DUSTER 100 33,80 3.380,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 23:01:34
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - NORDESTE NORDESTE 100 5,39 539,00 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:01:58
J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021 - unid condor 100 5,60 560,00 Sim
COUTINHO 81 07:40:43
T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN DUSTER 100 8,79 879,00 Sim
EIRELI 46 08:01:29

0035 - ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE, CONSTITUIDA DE MANTA NAO TECIDO, DE FIBRAS SINTETICAS, UNIDAS
COM RESINA A PROVA D'AGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIDA A ESPUMA DE POLIURETANO COM
BACTERICIDA. COM AS SEGUINTES PROPRIEDADES FISICAS: ESPESSURA TOTAL DE 18 MM, COR AMARELA (ESPUMA)
E VERDE (FIBRA). DIMENSOES (MM): 100 X 71. CAIXA CONTENDO 100 PEGAS EMBALADAS A CADA 10 COM PLASTICO,
DEVIDAMENTE ROTULADAS E IDENTIFICADAS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - wish wish 134 62,69 8.400,46 Sim
57 11:35:18
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - bett brilhus bett brilhus 134 63,70 8.535,80 Sim
MATOS EIRELI 28 08:18:19
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - bett brilhus bett brilhus 134 66,15 8.864,10 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:17:43
EIRELI
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - ESPONJA SCOTCH BRITE 134 528,75 70.852,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:36
COMERCIO EIRELI
TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Limp Bella Limp Bella/3M 134 53,04 7.107,36 Sim
EIRELI 86 16:36:10
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - LAVA BEM LAVA BEM 134 62,59 8.387,06 Sim
21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - ESPONJA NUTRILAR 134 80,00 10.720,00 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:31:48
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - wish wish 134 75,00 10.050,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - WISH WISH 134 62,59 8.387,06 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:48:36
EIRELI
R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - 3M 3M 134 62,00 8.308,00 Sim
14:40:41
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - ESPONJA DE BRILHOS 134 90,00 12.060,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:15:49 ESPUMA DUPLA
SILVA JUNIOR FACE,
CONSTITUID
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ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - NUTRILAR NUTRILAR 134 85,00 11.390,00 Sim
ENGENHARIA, 65 20:50:28

SERVICOS E

COMERCIO

LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - ESPONJA SCOTH BRITE 134 160,52 21.509,68 Sim
DISTRIBUIDORA 41 20:54:49

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - CX WISH 134 11,00 1.474,00 Sim
MOTTA NETO* 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - BRILHUS BRILHUS 134 62,59 8.387,06 Sim
COMERCIO E 08 22:57:02

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - LAVA BEM LAVA BEM 134 50,00 6.700,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 23:02:43

CARAVELAS 15.195.222/0001-  08/08/2021 - esfrebom esfrebom 134 89,00 11.926,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 84 23:50:01

SERVICOS EIRELI.

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - JEITOSA JEITOSA 134 96,75 12.964,50 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:02:26

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - CX BRILHUS 134 62,59 8.387,06 Sim
EIRELI 46 08:02:04

ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - esponja de wish 134 95,00 12.730,00 Sim
ABREU 13 08:39:27 limpeza dupla face

0036 - FLANELA 100% ALGODAO MEDINDO 40X50 CM, NA COR LARANJA, PACOTE COM 12 UNIDADES

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - maranhao maranhao 150 31,27 4.690,50 Sim
11:36:38
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - santa margarida santa margarida 150 39,00 5.850,00 Sim
MATOS EIRELI 28 08:19:11
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - santa margarida santa margarida 150 40,50 6.075,00 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:18:21
EIRELI
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - FLANELA MARTINS PANOS 150 60,00 9.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:35
COMERCIO EIRELI
TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Dantex Dantex/Dantex 150 18,19 2.728,50 Sim
EIRELI 86 16:36:28
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BRILHUS BRILHUS 150 31,17 4.675,50 Sim
25 21:50:24
DARLU Industria Téxtil ~ 40.223.106/0001-  06/08/2021 - FLM-OURO.30X40 DLH 150 3,50 525,00 Sim
Ltda* 79 10:29:54 (PA 00079
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - FLANELA cristal 150 28,80 4.320,00 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:31:48
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - panew panew 150 41,40 6.210,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - FLANELA 100% IP 150 22,20 3.330,00 Sim
40 17:23:25 ALGODAO
MEDINDO 40X50
CM, N
JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - UNID ITATEX 150 4,95 742,50 Sim
COUTINHO* 81 11:46:04
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - JANETEX JANETEX 150 31,17 4.675,50 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:48:38
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - FLANELA 100% SAO VICENTE 150 89,90 13.485,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:16:15 ALGODAO
SILVA JUNIOR MEDINDO 40X50
CM, N
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - cristal cristal 150 30,60 4.590,00 Sim
ENGENHARIA, 65 20:50:54
SERVICOS E
COMERCIO
LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - FLANELA ITATEX 150 46,02 6.903,00 Sim
DISTRIBUIDORA 41 20:55:27
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - PCT MULTITENS 150 4,00 600,00 Sim
MOTTA NETO* 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - DANTEX DANTEX 150 31,17 4.675,50 Sim
COMERCIO E 08 22:57:19
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - LUSTRA LUSTRA 150 50,70 7.605,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 23:05:58
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CARAVELAS
DISTRIBUIDORA E
SERVICOS EIRELI.

P TORRES DE
ARAUJO FILHO*

T.V. L. CAVALCANTE
EIRELI

ARLLEALE
RODRIGUES LTDA

ANISIO DE MOURA
ABREU*

15.195.222/0001-  08/08/2021 - forlimp forlimp 150 78,88
84 23:51:56
34.573.548/0001-  09/08/2021 - BELLANO BELLANO 150 4,05
07:03:01
40.981.143/0001-  09/08/2021 - PC JANETEX 150 31,17
08:02:35
33.961.610/0001-  09/08/2021 - PCT UNIAO - 150 36,00
00 08:34:38 TEXTIL/UNIAO
TEXTIL
19.040.581/0001-  09/08/2021 - franela silvino e silva 150 15,00
13 08:41:19

11.832,00

607,50

4.675,50

5.400,00

2.250,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0037 - FLANELA MULTIUSO PARA LIMPEZA EM 100% Algod&o GERAL. TAMANHO MINIMO DE 28x38 cm, COR LARANJA.

Fornecedor
L H C SOARES EPP

HORIZONTE
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU
EIRELI

L F MTORRES AVILA

PLENUS
DISTRIBUIGAO E
COMERCIO EIRELI

TECOM
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI

JNETO ALMADA
COUTINHO

P. A. DA SILVA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

FRANCISCO DAS
CHAGAS BATISTA DA
SILVA JUNIOR

ADRIANO L SILVA
ENGENHARIA,
SERVICOS E
COMERCIO

LOBO
DISTRIBUIDORA
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

EULALIO GUIMARAES
MOTTA NETO

L. A. DE OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E
PRODUTOS EIRELI

P TORRES DE
ARAUJO FILHO

T.V.L. CAVALCANTE
EIRELI

ARLLEALE
RODRIGUES LTDA

CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario
10.513.552/0001-  30/07/2021 - maranhao maranhao 417 2,02
57 11:37:19
36.306.615/0001-  05/08/2021 - FLANELA MARTINS PANOS 417 21,30
98 15:49:35
34.998.772/0001-  05/08/2021 - Dantex Dantex/Dantex 417 1,52
16:37:19
38.264.264/0001-  05/08/2021 - BRILHUS BRILHUS 417 1,92
25 21:50:24
40.369.479/0001-  06/08/2021 - FLANELA cristal 417 28,80
52 14:31:48
26.561.755/0001-  08/08/2021 - panew panew 417 3,08
22:02:09
33.689.178/0001-  06/08/2021 - FLANELA P 417 2,10
40 17:24:24 MULTIUSO PARA
LIMPEZA EM
100% A
29.287.558/0001-  07/08/2021 - UNID ITATEX 417 4,90
81 11:46:52
40.306.596/0001-  07/08/2021 - JANETEX JANETEX 417 1,92
77 17:48:41
11.494.673/0001-  08/08/2021 - FLANELA SAO VICENTE 417 6,00
61 17:16:42 MULTIUSO PARA
LIMPEZA EM
100% Al
35.265.061/0001-  08/08/2021 - cristal cristal 417 30,60
65 20:51:25
36.140.337/0001-  08/08/2021 - FLANELA ITATEX 417 4,52
41 20:56:01
31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN MULTITENS 417 6,00
22:15:44
40.508.357/0001-  08/08/2021 - DANTEX DANTEX 417 1,92
22:57:37
04.935.934/0001-  08/08/2021 - LUSTRA LUSTRA 417 3,25
76 23:08:00
34.573.548/0001-  09/08/2021 - BELLANO BELLANO 417 2,99
42 07:03:24
40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN JANETEX 417 1,92
46 08:03:05
33.961.610/0001-  09/08/2021 - UND UNIAO ~ 417 3,00
00 08:34:38 TEXTIL/UNIAO
TEXTIL

Valor Total

842,34

8.882,10

633,84

800,64

12.009,60

1.284,36

875,70

2.043,30

800,64

2.502,00

12.760,20

1.884,84

2.502,00

800,64

1.355,25

1.246,83

800,64

1.251,00

LC
123/2006

Si

m

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0038 - GUARDANAPO: DE PAPEL, APROX. 230 POR 220 MM, BRANCO, PCT. COM 50 UN, EM CONFORMIDADE COM AS
NORMAS DA ABNT.

Fornecedor
L H C SOARES EPP

DISTRIBUIDORA
MATOS EIRELI

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério

10.513.552/0001-  30/07/2021 - malu malu 200 1,37
11:37:45

17.433.114/0001-  05/08/2021 - yuri yuri 200 90,35

28 08:20:36

A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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Valor Total

274,00

18.070,00

LC
123/2006

Sim

Sim




C RDE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - yuri yuri 200 93,82 18.764,00 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:19:11

EIRELI
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - GUARDANAPO  DIAMANTE 200 28,75 5.750,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:34
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Crep mesa Crep mesalVip 200 1,00 200,00 Sim
EIRELI 86 16:37:44
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - FC FC 200 1,27 254,00 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - GUARDANAPO  vip 200 1,12 224,00 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:31:47
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - kitchen kitchen 200 4,49 898,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
RADEMELO EIRELI  33.689.178/0001-  06/08/2021 - GUARDANAPO:  VIP 200 0,92 184,00 Sim
17:26:20 DE PAPEL,

APROX. 230 POR

22
JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021 - PCT 50 UNID SNOP 200 4,80 960,00 Sim
COUTINHO 81 07:40:57
P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - SANTEPEL SANTEPEL 200 1,27 254,00 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:48:43
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - GUARDANAPO:  MALU 200 2,00 400,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:17:07 DE PAPEL,
SILVA JUNIOR APROX. 230 POR

220
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - vip vip 200 1,19 238,00 Sim
ENGENHARIA, 65 20:51:52
SERVIGOS E
COMERCIO
LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - GUARDANAPO  FOFO 200 3,59 718,00 Sim
DISTRIBUIDORA 41 20:56:35
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
EULALIO GUIMARAES ~ 31.701.920/0001-  08/08/2021 - PCT SANTEPEL 200 5,00 1.000,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - SCALA SCALA 200 1,27 254,00 Sim
COMERCIO E 08 22:57:57
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - KITCHEN KITCHEN 200 4,55 910,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 23:14:06
CARAVELAS 15.195.222/0001-  08/08/2021 - vip vip 200 3,00 600,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 84 23:53:37
SERVIGOS EIRELI.
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - VIP PAPEIS VIP PAPEIS 200 1,54 308,00 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:03:48
T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - PC NOPEL 200 1,27 254,00 Sim
EIRELI 46 08:03:36
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - PCT VIP/ VIP PAPEIS 200 1,70 340,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38

0039 - GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 23,5X23,5CM COM 50 UNIDADES (MESA)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - malu malu 1.280 1,88 2.406,40 Sim
57 11:38:15

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - GUARDANAPO DIAMANTE 1.280 28,75 36.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:34

COMERCIO EIRELI

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Crep mesa Crep mesa/Vip 1.280 1,00 1.280,00 Sim

EIRELI 86 16:38:16

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - FC FC 1.280 1,78 2.278,40 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - GUARDANAPO vip 1.280 1,12 1.433,60 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:31:47

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - kitchen kitchen 1.280 4,40 5.632,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - GUARDANAPO VIP 1.280 1,10 1.408,00 Sim
40 17:27:08 DE PAPEL FOLHA

SIMPLES 23,5X2

J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - PCT 50 UNID SNOP 1.280 3,45 4.416,00 Sim

COUTINHO 81 11:48:43
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P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - SANTEPEL SANTEPEL 1.280 1,78 2.278,40 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:48:45
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - GUARDANAPO: MALU 1.280 2,00 2.560,00 Sim
CHAGAS BATISTA DA 17:17:30 DE PAPEL,
SILVA JUNIOR APROX. 230 POR
220
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - vip vip 1.280 1,19 1.523,20 Sim
ENGENHARIA, 65 20:52:21
SERVICOS E
COMERCIO
LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - GUARDANAPO NAPS 1.280 5,86 7.500,80 Sim
DISTRIBUIDORA 41 20:58:26
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - PCT SANTEPEL 1.280 5,00 6.400,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - SCALA SCALA 1.280 1,78 2.278,40 Sim
COMERCIO E 08 22:58:14
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - SNOB SNOB 1.280 12,35 15.808,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 23:17:17
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - VIP PAPEIS VIP PAPEIS 1.280 1,54 1.971,20 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:04:14
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - PC NOPEL 1.280 1,78 2.278,40 Sim
EIRELI 46 08:04:03
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - PCT VIP/ VIP PAPEIS 1.280 1,70 2.176,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38
0040 - GARFO DESCARTAVEL REFEICAO BRANCO C/50
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - totalplast totalplast 1.155 7,49 8.650,95 Sim
57 11:38:48
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - prafesta prafesta 1.155 2,92 3.372,60 Sim
MATOS EIRELI 28 08:22:25
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - prafesta prafesta 1.155 3,94 4.550,70 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:19:53
EIRELI
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - GARFO STRAWPLAST 1.155 10,94 12.635,70 Sim
DISTRIBUIDORA E 15:49:34
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Strawplast Strawplast/Strawplast 1.155 3,17 3.661,35 Sim
EIRELI 86 16:38:34
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BIGPLAST BIGPLAST 1.155 7,39 8.535,45 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - GARFO prafesta 1.155 5,60 6.468,00 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:31:47
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - totalplast totalplast 1.155 12,90 14.899,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - GARFO PRA FESTA 1.155 6,20 7.161,00 Sim
40 17:28:54 DESCARTAVEL
REFEIGAO
BRANCO C/50
J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  07/08/2021 - PCT 50 UNID TOTAL PLAST 1.155 3,95 4.562,25 Sim
COUTINHO 81 11:49:34
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - PRAFESTA PRAFESTA 1.155 7,39 8.535,45 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:48:49
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - GARFO MARATA 1.155 9,00 10.395,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:17:44 DESCARTAVEL
SILVA JUNIOR REFEICAO
BRANCO C/50
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - prafesta prafesta 1.155 5,95 6.872,25 Sim
ENGENHARIA, 20:52:49
SERVICOS E
COMERCIO
LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - GARFO PRA FESTA 1.155 5,54 6.398,70 Sim
DISTRIBUIDORA 41 21:00:28 DESCARTAVEL
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - PCT POSSAMAI 1.155 11,00 12.705,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - PRAFESTA PRAFESTA 1.155 7,39 8.535,45 Sim
COMERCIO E 08 22:59:44

SERVICOS EIRELI
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CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - POSSAMAI POSSAMAI 1.155 15,47 17.867,85 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 23:18:20

CARAVELAS 15.195.222/0001-  08/08/2021 - strawplast strawplast 1.155 4,20 4.851,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 84 23:56:19

SERVICOS EIRELL.

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - ULTRAPLAST ULTRAPLAST 1.155 5,39 6.225,45 Sim

ARAUJO FILHO 2 07:04:37

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - PC PRAFESTA 1.155 7,39 8.535,45 Sim

EIRELI 46 08:04:33

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - PCT RIO FESTA/ RIO 1.155 5,00 5.775,00 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:34:38 FESTA

0041 - GARFO DE MESA EM ACO INOX

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - brinox brinox 1.170 3,83 4.481,10 Sim
11:39:23

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - GARFO TRAMONTINA 1.170 6,13 7.172,10 Sim

DISTRIBUIDORA E 15:49:34

COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Dcasa Dcasa/Dcasa 1.170 3,02 3.533,40 Sim

EIRELI 86 16:39:02

LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BIGPLAST BIGPLAST 1.170 3,73 4.364,10 Sim
25 21:50:24

LPK LTDA 00.535.560/0001-  06/08/2021 - BASIC GOURMET MIX 1.170 40,00 46.800,00 Sim
40 10:52:02

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - GARFO tramontina 1.170 11,20 13.104,00 Sim

DISTRIBUIGAO E 52 14:31:47

COMERCIO EIRELI

ARTPROMO 29.981.443/0001-  06/08/2021 - GR654 ARTPROMO 1.170 100,00 117.000,00 Sim

COMERCIO DE 92 15:48:25 Martinazzo

BRINDES E

PRODUTOS

PROMOCIONAIS LTDA

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - western western 1.170 5,85 6.844,50 Sim

DISTRIBUIDORA E 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - GARFO DE MESA INOX 1.170 3,87 4.527,90 Sim
40 17:30:13 EM ACO INOX

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - TRAMOTINA TRAMOTINA 1.170 3,73 4.364,10 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:59:23

EIRELI

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - tramontina tramontina 1.170 11,90 13.923,00 Sim

ENGENHARIA, 65 20:56:40

SERVICOS E

COMERCIO

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - PCT HERCULES 1.170 4,00 4.680,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - TRAMONTINA TRAMONTINA 1.170 3,73 4.364,10 Sim

COMERCIO E 08 23:00:19

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - HOME HOME 1.170 7,54 8.821,80 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 23:22:43

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - TALMER TALMER 1.170 3,46 4.048,20 Sim

ARAUJO FILHO 42 07:05:04

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN TRAMONTINA 1.170 3,73 4.364,10 Sim

EIRELI 46 08:05:13

0042 - GARRAFA PLA§TICA, TRANSPARENTE, TAMPA ROSQUEAVEL COM BICO PARA A SAIDA DE LIQUIDOS, FORMA
ANATOMICA DIMENSOES(MM): 153X90X263 COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA. CAPACIDADE: 2 LITROS. MATERIAL:
PLASTICO POLIPROPILENO.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - jaguar jaguar 1.076 10,94 11.771,44  Sim
57 11:40:05

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Invicta Invicta/Invicta 1.076 29,40 31.634,40 Sim

EIRELI 86 16:39:27

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BIGPLAST BIGPLAST 1.076 10,84 11.663,84 Sim
25 21:50:24

LPK LTDA 00.535.560/0001-  06/08/2021 - 618 PLASVALE 1.076 60,00 64.560,00 Sim
40 10:51:57

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - GARRAFA ARCA PLAST 1.076 5,92 6.369,92 Sim

DISTRIBUIGAO E 52 14:31:47

COMERCIO EIRELI
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TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - termolar termolar 1.076 7,77 8.360,52 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - GARRAFA PLASNOTA 1.076 18,00 19.368,00 Sim
17:30:57 PLASTICA,
TRANSPARENTE,
TAMPA RO

P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - SANREMO SANREMO 1.076 10,84 11.663,84 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:59:26
EIRELI
R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - PLASVALE PLASVALE 1.076 10,50 11.298,00 Sim

85 14:46:42
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - ARCA PLAST ARCA PLAST 1.076 6,29 6.768,04 Sim
ENGENHARIA, 65 20:57:25
SERVICOS E
COMERCIO
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN PLASVALE 1.076 13,00 13.988,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - SANREMO SANREMO 1.076 10,84 11.663,84 Sim
COMERCIO E 08 23:01:14
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - M PLAST M PLAST 1.076 10,53 11.330,28 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 23:23:53
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - LUMAR LUMAR 1.076 11,16 12.008,16 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:05:23
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN SANREMO 1.076 10,84 11.663,84 Sim
EIRELI 46 08:05:43

0043 - INSETICIDA AEROSOL, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - sbp sbp 110 128,77 14.164,70 Sim
57 11:40:33
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - baygon baygon 110 99,06 10.896,60 Sim
MATOS EIRELI 28 08:23:54
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - baygon baygon 110 102,87 11.315,70 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:20:53
EIRELI
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - INSETICIDA SPP 110 93,45 10.279,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:33
COMERCIO EIRELI
TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Free max Free max/Baston 110 97,10 10.681,00 Sim
EIRELI 86 16:39:52
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - RAID RAID 110 128,67 14.153,70 Sim
21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - INSETICIDA baygon 110 122,88 13.516,80 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:31:47
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - sbp sbp 110 100,97 11.106,70 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI*  33.689.178/0001-  06/08/2021 - INSETICIDA PRO INSET 110 10,56 1.161,60 Sim
40 17:31:15 AEROSOL, CAIXA
COM 12 UNIDADE
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - RAID RAID 110 128,67 14.153,70 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:59:29
EIRELI
R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - BAYGON BAYGON 110 98,00 10.780,00 Sim
85 14:48:02
A.DE S. TELES 05.831.939/0001-  08/08/2021 - CXCOM12UND SBP 110 74,90 8.239,00 Sim
11 17:14:38
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - INSETICIDA RAYD 110 138,00 15.180,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:18:13 AEROSOL, CAIXA
SILVA JUNIOR COM 12 UNIDADE
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - baygon baygon 110 130,56 14.361,60 Sim
ENGENHARIA, 65 20:58:24
SERVICOS E
COMERCIO
LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - INSETICIDA BAYGON 110 214,34 23.577,40 Sim
DISTRIBUIDORA 41 21:02:48 AEROSOL
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
EULALIO GUIMARAES 31.701.920/0001-  08/08/2021 - CX ULTRA 110 100,00 11.000,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - BAYGON BAYGON 110 128,67 14.153,70 Sim
COMERCIO E 08 23:01:36

SERVICOS EIRELI
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CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - RAID RAID 110 196,56 21.621,60 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 23:26:52

CARAVELAS 15.195.222/0001-  08/08/2021 - sbp sbp 110 144,00 15.840,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 84 23:58:35

SERVICOS EIRELI.

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - SBP SBP 110 182,40 20.064,00 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:05:40

JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021 - CX C/12UNID RAYD 110 90,00 9.900,00 Sim
COUTINHO 81 07:45:13

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - CX BAYGON 110 128,67 14.153,70 Sim
EIRELI 46 08:06:13

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - CX INSECT FREE/ 110 115,20 12.672,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38 DOMLINE

0044 - INSETICIDA AEROSSOL PARA COMBATE A INSETOS, INCLUSIVE OVOS E LARVAS. ENTREGUE EM LATA COM 300
ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - sbp sbp 430 10,41 4.476,30 Sim
57 11:42:49
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - baygon baygon 430 8,25 3.547,50 Sim
MATOS EIRELI 28 08:24:50
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - baygon baygon 430 8,57 3.685,10 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:21:27
EIRELI
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - INSETICIDA DTX 430 12,95 5.568,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:33
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Free max Free max/Baston 430 8,10 3.483,00 Sim
EIRELI 86 16:40:09
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - RAID RAID 430 10,31 4.433,30 Sim
25 21:50:24
PLENUS B 40.369.479/0001-  06/08/2021 - INSETICIDA baygon 430 10,24 4.403,20 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:31:47
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - sbp sbp 430 12,15 5.224,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - INSETICIDA PRO INSET 430 10,60 4.558,00 Sim
40 17:32:03 AEROSSOL PARA
COMBATE A
INSET
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - RAID RAID 430 10,31 4.433,30 Sim
DISTRIBUIDORA 77 17:59:31
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - INSETICIDA RAYD 430 12,00 5.160,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:18:40 AEROSSOL PARA
SILVA JUNIOR COMBATE A
INSET
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - baygon baygon 430 10,88 4.678,40 Sim
ENGENHARIA, 65 20:59:10
SERVICOS E
COMERCIO
LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - INSETICIDA BAYGON 430 20,59 8.853,70 Sim
DISTRIBUIDORA 41 21:03:21 AEROSSOL
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - BAYGON BAYGON 430 10,31 4.433,30 Sim
COMERCIO E 08 23:01:54
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - RAID RAID 430 12,60 5.418,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 23:30:27
CARAVELAS 15.195.222/0001-  08/08/2021 - sbp sbp 430 12,00 5.160,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 84 23:59:21
SERVICOS EIRELI.
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - SBP SBP 430 15,19 6.531,70 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:06:00
JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021 - CX C/12UNID RAYD 430 8,60 3.698,00 Sim
COUTINHO 81 07:46:15
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN BAYGON 430 10,31 4.433,30 Sim
EIRELI 46 08:06:41
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UND INSECT FREE/ 430 9,60 4.128,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38 DOMLINE

0045 - KIT DE LIMPEZA PROFISSIONAL AMARELO NYKT03 O KIT DE LIMPEZA PROFISSIONAL CONTA COM OS
SEGUINTES ITENS: - CARRO FUNCIONAL AMERICA BALDE DOBLO 30 LITROS - 2 AGUAS- 01 ESPREMEDOR PARA BALDE
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DOBLO NOVO CABO TELESCOPICO 1,40 M- HASTE AMERICANA REFIL LOOP COM CINTA 320G- PLACA SINALIZADORA

PISO MOLHADO- PA COLETORA DE LIXO POP- CONJUNTO MOP PO 60CM

Fornecedor
L H C SOARES EPP

HORIZONTE
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU
EIRELI*

L F M TORRES AVILA

PLENUS
DISTRIBUIGAO E
COMERCIO EIRELI

TECOM
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI*

R A DE MELO EIRELI

P.A. DA SILVA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

ADRIANO L SILVA
ENGENHARIA,
SERVICOS E
COMERCIO

EULALIO GUIMARAES
MOTTA NETO*

L. A. DE OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E
PRODUTOS EIRELI

T. V. L. CAVALCANTE
EIRELI

ARLLEALE
RODRIGUES LTDA

J NETO ALMADA
COUTINHO

CNPJ/CPF
10.513.552/0001-

36.306.615/0001-
98

34.998.772/0001-
86

38.264.264/0001-
25

40.369.479/0001-
52

26.561.755/0001-
59

33.689.178/0001-

40.306.596/0001-
7

35.265.061/0001-
65

31.701.920/0001-
60

40.508.357/0001-
08
04.935.934/0001-
76
40.981.143/0001-
33.961.610/0001-
00

29.287.558/0001-
81

Data
30/07/2021 -
11:43:23
05/08/2021 -
15:49:33

05/08/2021 -
16:40:50

05/08/2021 -
21:50:24

06/08/2021 -
14:31:47

08/08/2021 -
22:02:09

06/08/2021 -
17:32:45

07/08/2021 -
17:59:33

08/08/2021 -
20:59:37

08/08/2021 -
22:15:44

08/08/2021 -
23:02:22
08/08/2021 -
23:32:34

09/08/2021 -
08:07:15

09/08/2021 -
08:34:38

09/08/2021 -
08:35:15

Modelo

bralimpia

KIT DE LIMPEZA

Bralimpia

FC

K

T

flash limp

KIT DE LIMPEZA
PROFISSIONAL
AMARELO

BRALIMPIA

bralimpia

UN

BRALIMPIA

BRALIMPIA

UN

UNID

UNI

Marca/ Fabricante

bralimpia

BRALIMPIA

Bralimpia/Bralimpia

FC

bralimpia

flash limp

PERFECTT

BRALIMPIA

bralimpia

BRALIMPIA

BRALIMPIA

BRALIMPIA

BRALIMPIA

JSN/JSN

BRALIMPIA

Quantidade

Valor Unitério

1.720,44

1.717,88

320,97

1.720,34

2.400,00

490,77

998,00

1.720,34

2.550,00

770,00

1.720,34

2.080,00

1.720,34

1.900,00

2.450,00

Valor Total

3.440,88

3.435,76

641,94

3.440,68

4.800,00

981,54

1.996,00

3.440,68

5.100,00

1.540,00

3.440,68

4.160,00

3.440,68

3.800,00

4.900,00

LC
123/2006

Si

m

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0046 - REFIL MOP UMIDO 320G LOOP C/ CINTA ESPECIFICAGOES 320 G COMP.: 35 CM LARGURA: 17 CM ALTURA: 6 CM
EMBALAGEM: 1 UNID.

Fornecedor
L H C SOARES EPP

HORIZONTE
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU
EIRELI

L F MTORRES AVILA

PLENUS
DISTRIBUIGAO E
COMERCIO EIRELI

TECOM
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI

P.A. DA SILVA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

ADRIANO L SILVA
ENGENHARIA,
SERVIGOS E
COMERCIO

EULALIO GUIMARAES
MOTTA NETO

L. A. DE OLIVEIRA

COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

CNPJ/CPF
10.513.552/0001-
57

36.306.615/0001-

34.998.772/0001-
86

38.264.264/0001-
25

40.369.479/0001-
52

26.561.755/0001-
59

33.689.178/0001-
40
40.306.596/0001-
77

35.265.061/0001-
65

31.701.920/0001-
0

40.508.357/0001-

Data

30/07/2021 -
11:43:58

05/08/2021 -
15:49:33

05/08/2021 -
16:41:21

05/08/2021 -
21:50:24

06/08/2021 -
14:31:47

08/08/2021 -
22:02:09

06/08/2021 -
17:34:40

07/08/2021 -
17:59:36

08/08/2021 -
21:00:05

08/08/2021 -
22:15:44

08/08/2021 -
23:02:42

Modelo

bralimpia

REFIL

Perfect pro

NOVISSA

REFIL

flash limp

REFIL MOP
UMIDO 320G
LOOP C/ CINTA
ESPEC

BRALIMPIA

bralimpia

UN

FLASHLIMP

Marca/ Fabricante

bralimpia

BRALIMPIA

Perfect pro/Perfect
pro

NOVISSA

bralimpia

flash limp

PERFECTT

BRALIMPIA

bralimpia

BRALIMPIA

FLASHLIMP

Quantidade

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Valor Unitario

53,53

42,38

37,34

53,43

56,00

38,40

31,55

53,43

59,50

32,00

53,43
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Valor Total

2.676,50

2.119,00

1.867,00

2.671,50

2.800,00

1.920,00

1.577,50

2.671,50

2.975,00

1.600,00

2.671,50

LC
123/2006

Si

m

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - BRALIMPIA BRALIMPIA 50 241,87 12.093,50 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 23:36:56

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - NOBRE NOBRE 50 19,15 957,50 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:06:38
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN BRALIMPIA 50 53,43 2.671,50 Sim
EIRELI 46 08:07:56
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID JSN/JSN 50 46,80 2.340,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38

0047 - DESENGORDURANTE: SEM PERFUME COMPOSIGAO: PRINCIPIOS ATIVOS, SOLVENTES, COADJUVANTE,
ATENUADOR DE ESPUMA, AGENTES DE CONTROLE DE PH, CONSERVANTE E AGUA. PRINCIPIOS ATIVOS: ALCOOL
ETOXILADO E SULFONATO DE ALQUIL BENZENO LINEAR. EMBALAGEM C/5L

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - start start 10 36,51 365,10 Sim
57 11:44:22

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - DESENGORDURANTEDRDEX 10 31,73 317,30 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:33

COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Lavex gordura Lavex 10 55,37 553,70 Sim

EIRELI 86 16:41:50 gordura/Ricek

LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - FC FC 10 36,41 364,10 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - DESENGORDURANTEErdex 10 48,00 480,00 Sim

DISTRIBUIGAO E 52 14:31:46

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - cordex cordex 10 22,49 224,90 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  09/08/2021 - DESENGORDURANTEAL 10 56,00 560,00 Sim
40 08:25:01

P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - VEJA VEJA 10 36,41 364,10 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:59:39

EIRELI

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - cordex cordex 10 51,00 510,00 Sim

ENGENHARIA, 65 21:00:32

SERVICOS E

COMERCIO

LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - DESENGORDURANPRZULIN 10 25,00 250,00 Sim

DISTRIBUIDORA 41 21:04:34

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - um CORDEX 10 30,00 300,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - ECOVILLE ECOVILLE 10 36,41 364,10 Sim

COMERCIO E 08 23:03:02

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  08/08/2021 - CIF CIF 10 78,00 780,00 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 23:38:42

J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021 - UNID AZULIM 10 9,50 95,00 Sim

COUTINHO* 81 07:52:26

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN ECOVILLE 10 36,41 364,10 Sim

EIRELI 46 08:08:31

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID RICEK/ RICEK 10 72,00 720,00 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:34:38

0048 - LA EM AGO MULTIUSO, COM FIOS FINISSIMOS EMARANHADOS, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM
08 UNIDADES, EMBALAGEM 60G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - assolan assolan 1.060 26,12 27.687,20 Sim
57 11:44:59

DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - assolan assolan 1.060 14,37 15.232,20 Sim

MATOS EIRELI 28 08:26:44

C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - assolan assolan 1.060 14,93 15.825,80 Sim

DISTRIBUIDORA 85 10:22:11

EIRELI

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - LA EM ACO ASSOLAN 1.060 49,36 52.321,60 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:33

COMERCIO EIRELI

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Assolan Assolan/Ype 1.060 16,97 17.988,20 Sim

EIRELI 86 16:42:09

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BROMBRIL BROMBRIL 1.060 26,02 27.581,20 Sim
25 21:50:24
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PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - LA assolan 1.060 16,00 16.960,00 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:31:46

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - lustre lustre 1.060 19,74 20.924,40 Sim

DISTRIBUIDORA E 22:02:09

COMERCIO EIRELI

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - ASSOLAN ASSOLAN 1.060 26,02 27.581,20 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:59:42

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - ASSOLAN ASSOLAN 1.060 17,90 18.974,00 Sim
85 14:50:47

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - LA EM ACO ASSOLAN 1.060 24,00 25.440,00 Sim

CHAGAS BATISTADA 61 17:19:17 MULTIUSO, COM

SILVA JUNIOR FIOS FINISSIMOS

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - assolan assolan 1.060 17,00 18.020,00 Sim

ENGENHARIA, 65 21:00:59

SERVICOS E

COMERCIO

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - FD ASSOLAN 1.060 2,00 2.120,00 Sim

MOTTA NETO* 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - ASSOLAN ASSOLAN 1.060 26,02 27.581,20 Sim

COMERCIO E 23:03:31

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - ASSOLAN ASSOLAN 1.060 4,66 4.939,60 Sim

PRODUTOS EIRELI* 76 00:00:09

CARAVELAS 15.195.222/0001-  09/08/2021 - assolan assonla 1.060 37,00 39.220,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 84 00:16:16

SERVICOS EIRELI.

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - ASSOLAN ASSOLAN 1.060 29,79 31.577,40 Sim

ARAUJO FILHO 42 07:07:00

JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021 - FD C/ 14 UNID ASSOLAN 1.060 10,95 11.607,00 Sim

COUTINHO* 81 07:53:32

T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - FD ASSOLAN 1.060 26,02 27.581,20 Sim

EIRELI 46 08:09:11

ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - la de ago ASSOLAN 1.060 27,00 28.620,00 Sim

ABREU 13 08:43:44

0049 - LIMPA ALUMINIO 500ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - dulago dulago 2.100 2,61 5.481,00 Sim
57 11:45:33

DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - economico economico 2.100 1,95 4.095,00 Sim

MATOS EIRELI 28 08:36:26

C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - economico economico 2.100 2,02 4.242,00 Sim

DISTRIBUIDORA 85 10:23:09

EIRELI

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - LIMPA ALUMINIO  DULAGO 2.100 1,49 3.129,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:32

COMERCIO EIRELI

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Econdémico Econémico/FC 2.100 1,99 4.179,00 Sim

EIRELI 86 16:42:29 Oliveira

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - AZULIM AZULIM 2.100 2,51 5.271,00 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - LIMPA NUTRILAR 2.100 1,68 3.528,00 Sim

DISTRIBUIGAO E 52 14:31:58

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - rocha rocha 2.100 1,42 2.982,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - LIMPOL LIMPOL 2.100 2,51 5.271,00 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:59:45

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - FC OLIVEIRA FC OLIVEIRA 2.100 1,60 3.360,00 Sim
85 14:51:43

A.DE S. TELES 05.831.939/0001-  08/08/2021 - UND 500ML NUTRILAR 2.100 3,99 8.379,00 Sim
1 17:15:33

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - LIMPA ALUMINIO  DULAGO 2.100 2,90 6.090,00 Sim

CHAGAS BATISTADA 61 17:19:38 500ML

SILVA JUNIOR

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - NUTRILAR NUTRILAR 2.100 1,79 3.759,00 Sim

ENGENHARIA, 65 21:01:46

SERVIGOS E

COMERCIO

LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - LIMPA ALUMINIO  AZULIN 2.100 4,45 9.345,00 Sim

DISTRIBUIDORA 41 21:05:26

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI
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EULALIO GUIMARAES ~ 31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN TRIEX 2.100 3,00 6.300,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - NUTRILAR NUTRILAR 2.100 2,51 5.271,00 Sim

COMERCIO E 08 23:04:26

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - ALUMIL ALUMIL 2.100 8,58 18.018,00 Sim

PRODUTOS EIRELI 00:01:24

CARAVELAS 15.195.222/0001-  09/08/2021 - dulago dulago 2.100 3,00 6.300,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 84 00:17:14

SERVICOS EIRELI.

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - DULAGO DULAGO 2.100 2,21 4.641,00 Sim

ARAUJO FILHO 42 07:07:21

JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021 - UNID AZULIM 2.100 4,95 10.395,00 Sim

COUTINHO 81 07:54:08

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN START 2.100 2,51 5.271,00 Sim

EIRELI 46 08:09:46

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  09/08/2021 - LIMPA ALUMINIO  POTY 2.100 1,90 3.990,00 Sim
40 08:28:33 500ML

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID DULAGO/QUIMICA 2.100 2,20 4.620,00 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:34:38 DULAGO EIRELI

0050 - LIMPA VIDRO 500ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - azulim azulim 1.170 5,60 6.552,00 Sim
57 11:46:00

DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - economico economico 1.170 8,02 9.383,40 Sim

MATOS EIRELI 28 08:37:41

C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - economico economico 1.170 8,32 9.734,40 Sim

DISTRIBUIDORA 85 10:23:47

EIRELI

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - LIMPA VIDRO LAVA BEM 1.170 3,94 4.609,80 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:32

COMERCIO EIRELI

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Start Start/Start 1.170 3,49 4.083,30 Sim

EIRELI 16:42:50

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - AZULIM AZULIM 1.170 5,50 6.435,00 Sim
25 21:50:24

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - facilit facilit 1.170 7,07 8.271,90 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - LIMPA VIDRO BECKER 1.170 4,60 5.382,00 Sim
40 17:36:53 500ML

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - TRIEX TRIEX 1.170 5,50 6.435,00 Sim

DISTRIBUIDORA 77 17:59:47

EIRELI

A.DE S. TELES 05.831.939/0001-  08/08/2021 - UND / EMB. AZULIM 1.170 7,90 9.243,00 Sim
1 17:16:15 500ML

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - LIMPA VIDRO PONTAL 1.170 4,90 5.733,00 Sim

CHAGAS BATISTADA 61 17:19:55 500ML

SILVA JUNIOR

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - lavabem lavabem 1.170 1,79 2.094,30 Sim

ENGENHARIA, 21:02:25

SERVIGOS E

COMERCIO

LOBO 36.140.337/0001-  08/08/2021 - LIMPA VIDRO AZULIN 1.170 5,54 6.481,80 Sim

DISTRIBUIDORA 41 21:12:28

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN FACILITA 1.170 4,25 4.972,50 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - VEJA VEJA 1.170 5,50 6.435,00 Sim

COMERCIO E 08 23:04:48

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - CIF CIF 1.170 24,18 28.290,60 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 00:02:24

CARAVELAS 15.195.222/0001-  09/08/2021 - brilux brilux 1.170 17,00 19.890,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 84 00:19:07

SERVICOS EIRELI.

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - PONTAL PONTAL 1.170 6,70 7.839,00 Sim

ARAUJO FILHO 42 07:07:43

JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021 - UNID AZULIM 1.170 5,85 6.844,50 Sim

COUTINHO 81 07:54:44

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN CIF 1.170 5,50 6.435,00 Sim

EIRELI 6 08:10:12

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID LIMPEMAX / 1.170 4,60 5.382,00 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:34:38 LIMPEMAX
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ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - limpra vidros limpol 1.170 7,40 8.658,00 Sim

ABREU 13 08:45:10

0051 - LIMPA FORNO 250G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - forga azul forga azul 155 10,17 1.576,35 Sim
57 11:46:48

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - LIMPA FORNO DIABO VERDE 155 8,75 1.356,25 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:32

COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Azulim Azulim/Start 155 3,31 513,05 Sim

EIRELI 86 16:46:05

LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - AZULIM AZULIM 155 10,07 1.560,85 Sim

21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - LIMPA diabo verde 155 17,60 2.728,00 Sim

DISTRIBUIGAO E 14:31:46

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - facilit facilit 155 9,23 1.430,65 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - EASY OFF EASY OFF 155 10,07 1.560,85 Sim

DISTRIBUIDORA 77 18:09:23

EIRELI

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - diabo verde diabo verde 155 18,70 2.898,50 Sim

ENGENHARIA, 21:13:17

SERVICOS E

COMERCIO

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN FACILITA 155 6,00 930,00 Sim

MOTTA NETO 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - EASY OFF EASY OFF 155 10,07 1.560,85 Sim

COMERCIO E 08 23:05:18

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - DIABO VERDE DIABO VERDE 155 18,85 2.921,75 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 00:09:37

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN EASY OFF 155 10,07 1.560,85 Sim

EIRELI 46 08:11:08

0052 - LUSTRA MOVEIS 500ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - ypé ypé 152 10,65 1.618,80 Sim
57 11:47:16

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - LUSTRA MOVEIS  YPE 152 6,05 919,60 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:32

COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Azulim Azulim/Start 152 5,13 779,76 Sim

EIRELI 16:46:23

LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - PEROBA PEROBA 152 10,55 1.603,60 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - LUSTRA poliflor 152 12,80 1.945,60 Sim

DISTRIBUIGAO E 52 14:31:45

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - facilit facilit 152 8,40 1.276,80 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - POLIFLOR POLIFLOR 152 10,55 1.603,60 Sim

DISTRIBUIDORA 77 18:09:25

EIRELI

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - LUSTRA MOVEIS POLIFOR 152 7,50 1.140,00 Sim

CHAGAS BATISTADA 61 17:20:20 500ML

SILVA JUNIOR

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - poliflor poliflor 152 13,60 2.067,20 Sim

ENGENHARIA, 65 21:16:29

SERVICOS E

COMERCIO

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN BRILHO TOTAL 152 6,00 912,00 Sim

MOTTA NETO 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - AZULIM AZULIM 152 10,55 1.603,60 Sim

COMERCIO E 08 23:05:38

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - POLIFLOR POLIFLOR 152 15,73 2.390,96 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 00:13:59

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - NOBRE NOBRE 152 22,32 3.392,64 Sim

ARAUJO FILHO 42 07:09:00

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN VEJA 152 10,55 1.603,60 Sim

EIRELI 46 08:11:39
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ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID AUDAX / AUDAX 152 9,60 1.459,20 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38

0053 - LUVA_DOMESTICA MULTIUSO, LUVA PARA LIMPEZA, MULTIUSO, NA COR AMARELA E NA CORAZUL.
COMPOSICAO: BORRACHA DE LATEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE
EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO MEDIO. DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR
13.393.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - volk volk 635 5,51 3.498,85 Sim
57 14:27:02
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - householo gloves  householo gloves 635 4,55 2.889,25 Sim
MATOS EIRELI 28 08:39:20
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - householo gloves householo gloves 635 4,72 2.997,20 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:25:50
EIRELI
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - LUVA MUCAMBO 635 6,86 4.356,10 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:32 DOMESTICA
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Volk Volk/Volk 635 5,13 3.257,55 Sim
EIRELI 86 16:46:54
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - PEROBA PEROBA 635 5,41 3.435,35 Sim
25 21:50:24
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - talge talge 635 5,49 3.486,15 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - LUVA MB LIFE 635 4,00 2.540,00 Sim
40 17:38:24 DOMESTICA
MULTIUSO
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - MEDIX MEDIX 635 541 3.435,35 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:09:27
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - LUVA DANY 635 9,90 6.286,50 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:23:22 DOMESTICA
SILVA JUNIOR MULTIUSO, LUVA
PARA LIMPE
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - danny danny 635 5,68 3.606,80 Sim
ENGENHARIA, 65 21:17:06
SERVICOS E
COMERCIO
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - PAR MEDIX 635 5,50 3.492,50 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - SCOTCH BRITE SCOTCH BRITE 635 5,41 3.435,35 Sim
COMERCIO E 08 23:06:01
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - DANNY DANNY 635 8,58 5.448,30 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 00:18:01
LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - LUVA FORT FLEX 635 9,36 5.943,60 Sim
DISTRIBUIDORA 41 05:24:53
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - TALGE TALGE 635 4,18 2.654,30 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:09:22
JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021 - PAR BOMPACK 635 4,60 2.921,00 Sim
COUTINHO 81 08:02:08
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - PAR SCOTCH BRITE 635 5,41 3.435,35 Sim
EIRELI 46 08:12:13
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - PAR DESCARPACK 635 4,60 2.921,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38
ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - luva dosmestica vulk 635 8,50 5.397,50 Sim
ABREU 13 08:48:30

0054 - LUVA PLASTICA DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM FILME DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,
TRANSLUCIDO, SENDO TODA A FACE EXTERNA DA LUVA LIGEIRAMENTE ASPERA POR GRAVAGAO MULTIPONTEADA
EM MEDIO RELEVO. SEU FECHAMENTO E FEITO POR SOLDA SIMPLES EM TODO O PERIMETRO, E DESCARTAVEL APOS
UM USO, POSSUI TAMANHO UNICO, E HIGIENICA E DE MODELAGEM AMBIDESTRA.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - fortflex fortflex 50 8,91 44550 Sim

57 14:27:41
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - LUVA PLASTICA  MUCAMBO 50 6,86 343,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:31
COMERCIO EIRELI
TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Bompack Bompack/Bompack 50 9,10 455,00 Sim
EIRELI 86 16:47:20
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LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - SANRO SANRO 50 8,81 440,50 Sim

25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - LUVA descarpack 50 48,00 2.400,00 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:31:43
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - talge talge 50 21,47 1.073,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  06/08/2021 - LUVA PLASTICA MB LIFE 50 56,00 2.800,00 Sim

40 17:45:08 DESCARTAVEL

CONFECCIONADA

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - MEDIX MEDIX 50 8,81 440,50 Sim
DISTRIBUIDORA 7 18:09:29
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - LUVA PLASTICA DANNY 50 125,00 6.250,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:23:44 DESCARTAVEL
SILVA JUNIOR CONFECCIONADA
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - descarpack descarpack 50 51,00 2.550,00 Sim
ENGENHARIA, 65 21:17:35
SERVICOS E
COMERCIO
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - CX BOMPACK 50 5,00 250,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - INOVEN INOVEN 50 8,81 440,50 Sim
COMERCIO E 08 23:06:20
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - MBLIFE MBLIFE 50 6,63 331,50 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 00:20:15
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - PLASTSOL PLASTSOL 50 12,90 645,00 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:09:44
JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021 - PAR BOMPACK 50 32,00 1.600,00 Sim
COUTINHO 81 08:04:09
T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - CX INOVEN 50 8,81 440,50 Sim
EIRELI 46 08:12:41

0055 - LIXEIRA DE PLASTICO RESISTENTE, COM TAMPA CAPACIDADE 100L

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - argplast argplast 118 139,37 16.445,66 Sim
57 14:31:39
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - LIXEIRA DE ARQPLAST 118 90,18 10.641,24 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:31 PLASTICO
COMERCIO EIRELI
TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Argplast Argplast/Argplast 118 73,73 8.700,14 Sim
EIRELI 86 16:47:52
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BIGPLAST BIGPLAST 118 139,27 16.433,86 Sim
25 21:50:24
LPK LTDA 00.535.560/0001-  06/08/2021 - CF100PT ARQPLAST 118 220,00 25.960,00 Sim
40 10:51:57
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - LIXEIRA argplast 118 160,00 18.880,00 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:31:42
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - argplast arqgplast 118 123,98 14.629,64 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  07/08/2021 - LIXEIRA DE ARQPLAST 118 104,00 12.272,00 Sim
40 08:27:47 PLASTICO
RESISTENTE,
COM TAMP
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - PLASUTIL PLASUTIL 118 139,27 16.433,86 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:09:31
EIRELI
Altasmidias Comercial 09.313.600/0001-  08/08/2021 - 0100 ACL 118 362,00 42.716,00 Sim
Ltda EPP 84 12:30:23
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - argplast argplast 118 170,00 20.060,00 Sim
ENGENHARIA, 65 21:18:04
SERVICOS E
COMERCIO
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN ARQPLAST 118 97,00 11.446,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - SANREMO SANREMO 118 139,27 16.433,86 Sim
COMERCIO E 08 23:06:50
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - BRALIMPIA BRALIMPIA 118 271,70 32.060,60 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 00:22:39
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - MERCONPLAS MERCONPLAS 118 114,52 13.513,36 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:10:04
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T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN JSN 118 139,27 16.433,86 Sim
EIRELI 46 08:13:20
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID JSN/JSN 118 114,00 13.452,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38
0056 - LIXEIRA DE PLASTICO RESISTENTE, COM TAMPA, CAPACIDADE 25L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - argplast argplast 116 51,63 5.989,08 Sim
57 14:32:16

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - LIXEIRA DE ARQPLAST 116 17,00 1.972,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:30 PLASTICO
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Argplast Argplast/Argplast 116 21,43 2.485,88 Sim
EIRELI 86 16:48:23
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BIGPLAST BIGPLAST 116 51,53 5.977,48 Sim

21:50:24
LPK LTDA 00.535.560/0001-  06/08/2021 - 3078 JAGUAR 116 120,00 13.920,00 Sim

10:51:56
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - LIXEIRA argplast 116 120,00 13.920,00 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:32:52
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - argplast argplast 116 48,90 5.672,40 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  07/08/2021 - LIXEIRA DE JAGUAR 116 59,00 6.844,00 Sim

40 08:29:52 PLASTICO
RESISTENTE,
COM TAMP

P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - PLAST PLAST 116 51,53 5.977,48 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:09:33
EIRELI
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - argplast argplast 116 127,50 14.790,00 Sim
ENGENHARIA, 65 21:18:33
SERVICOS E
COMERCIO
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN ARQPLAST 116 40,00 4.640,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - SANREMO SANREMO 116 51,53 5.977,48 Sim
COMERCIO E 08 23:07:09
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - JSN JSN 116 183,30 21.262,80 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 00:24:53
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - PLASMONT PLASMONT 116 39,95 4.634,20 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:10:30
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN JSN 116 51,53 5.977,48 Sim
EIRELI 46 08:13:52
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID JSN/JSN 116 56,00 6.496,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38

0057 - LIXEIRA COM PEDAL 30 LITROS PRODUZIDO EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE DE PREFERENCIA NA
COR VERDE.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - argplast argplast 35 84,41 2.954,35 Sim
57 14:36:10

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - LIXEIRA COM ARTLIMP 35 98,68 3.453,80 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:30 PEDAL

COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Argplast Argplast/Argplast 35 44,84 1.569,40 Sim

EIRELI 86 16:48:47

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BIGPLAST BIGPLAST 35 84,31 2.950,85 Sim
25 21:50:24

LPK LTDA 00.535.560/0001-  06/08/2021 - P30 JSN 35 150,00 5.250,00 Sim
40 10:52:03

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - LIXEIRA argplast 35 96,00 3.360,00 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:32:52

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - argplast arqgplast 35 115,65 4.047,75 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - PLASMONT PLASMONT 35 84,31 2.950,85 Sim

DISTRIBUIDORA 77 18:09:38

EIRELI

Altasmidias Comercial 09.313.600/0001-  08/08/2021 - P30 JSN 35 320,00 11.200,00 Sim

Ltda EPP 84 12:31:50
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ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - argplast argplast 35 102,00 3.570,00 Sim
ENGENHARIA, 65 21:19:11

SERVIGOS E

COMERCIO

EULALIO GUIMARAES ~ 31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN PLASUTIL 35 85,00 2.975,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - PLASNEW PLASNEW 35 84,31 2.950,85 Sim
COMERCIO E 08 23:07:28

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - JSN JSN 35 241,80 8.463,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 00:26:07

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - NOBRE NOBRE 35 238,45 8.345,75 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:11:01

T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN JSN 35 84,31 2.950,85 Sim
EIRELI 46 08:14:19

0058 - LIXEIRA 100L PLASTICA COM PEDAL SAQ FABRICADAS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - argplast argplast 15 101,65 1.524,75 Sim
57 14:37:31

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - LIXEIRA ARTLIMP 15 462,50 6.937,50 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:30

COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Argplast Argplast/Argplast 15 219,79 3.296,85 Sim

EIRELI 86 16:49:04

LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BIGPLAST BIGPLAST 15 201,55 3.023,25 Sim
25 21:50:24

LPK LTDA 00.535.560/0001-  06/08/2021 - CP100 ARQPLAST 15 500,00 7.500,00 Sim
40 10:51:56

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - LIXEIRA jsn 15 480,00 7.200,00 Sim

DISTRIBUIGAO E 52 14:32:51

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - argplast argplast 15 173,40 2.601,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 15 101,55 1.523,25 Sim

DISTRIBUIDORA 77 18:09:47

EIRELI

Altasmidias Comercial ~ 09.313.600/0001-  08/08/2021 - P100 ACL 15 520,00 7.800,00 Sim

Ltda EPP 84 12:33:25

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - jsn jsn 15 510,00 7.650,00 Sim

ENGENHARIA, 65 21:19:37

SERVICOS E

COMERCIO

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN PLASUTIL 15 300,00 4.500,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - PLASNEW PLASNEW 15 101,55 1.5623,25 Sim

COMERCIO E 08 23:07:52

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - LAR PLASTICOS  LAR PLASTICOS 15 525,20 7.878,00 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 00:28:57

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - NOBRE NOBRE 15 421,20 6.318,00 Sim

ARAUJO FILHO 42 07:11:21

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN JSN 15 101,55 1.523,25 Sim

EIRELI 46 08:14:47

0059 - MANGUEIRA DE JARDIM, USO GERAL, TAMANHO 20M.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - tramontina tramontina 113 63,45 7.169,85 Sim
57 14:58:43

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Osten Osten/Osten 113 56,41 6.374,33 Sim

EIRELI 86 16:49:23

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - TOYPLAST TOYPLAST 113 63,35 7.158,55 Sim
25 21:50:24

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - vonder vonder 113 73,99 8.360,87 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - TRAMOTINA TRAMOTINA 113 63,35 7.158,55 Sim

DISTRIBUIDORA 77 18:09:49

EIRELI

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - VOX VOX 113 58,72 6.635,36 Sim

ENGENHARIA, 65 21:20:17

SERVIGOS E

COMERCIO
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EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN ARQUA 113 40,00 4.520,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - TRAMONTINA TRAMONTINA 113 63,35 7.158,55 Sim
COMERCIO E 08 23:08:10

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - SUNFLEX SUNFLEX 113 67,60 7.638,80 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 00:32:37

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - PLASTMAR PLASTMAR 113 92,39 10.440,07 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:11:40

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN TRAMONTINA 113 63,35 7.158,55 Sim
EIRELI 46 08:15:16

0060 - NAFTALINA EM BOLAS BRANCA EMBALAGEM 1KG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - sanilar sanilar 15 39,19 587,85 Sim
14:59:14

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - NAFTALINA SANILAR 15 37,18 557,70 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:30

COMERCIO EIRELI

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Sanilar Sanilar/Sanilar 15 59,00 885,00 Sim

EIRELI 86 16:49:45

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - SANILAR SANILAR 15 39,09 586,35 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - NAFTALINA naftalina 15 48,00 720,00 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:32:49

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - sanilar sanilar 15 31,97 479,55 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - SANILAR SANILAR 15 39,09 586,35 Sim

DISTRIBUIDORA 77 18:09:52

EIRELI

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - naftalina naftalina 15 51,00 765,00 Sim

ENGENHARIA, 65 21:20:49

SERVICOS E

COMERCIO

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - PCT SANILAR 15 35,00 525,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - SANILAR SANILAR 15 39,09 586,35 Sim

COMERCIO E 08 23:08:39

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - SANILAR SANILAR 15 38,87 583,05 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 00:38:33

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - PC SANILAR 15 39,09 586,35 Sim

EIRELI 46 08:15:41

0061 - MOP PRO 360 INOX COM 3 REFIS DIMENSOES - CABO = ALTURA MAX 1,60M BALDE: ALTURA: 24 CM LARGURA: 28
CM COMPRIMENTO: 46 CM ITENS INCLUSOS: 1 BALDE PERFECT MOP PRO COM CENTRIFUGA INOX REMOVIVEL 1
CABO AJUSTAVEL (1,60 M) 1 BASE DO ESFREGAO E 3 REFIS.

Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - bralimpia bralimpia 10 265,72 2.657,20 Sim
57 15:00:36

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - MOP PRO BRALIMPIA 10 218,75 2.187,50 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:30

COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Perfect pro Perfect pro/Perfect 10 174,09 1.740,90 Sim

EIRELI 86 16:50:48 pro

LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - NOVISSA NOVISSA 10 265,62 2.656,20 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - MOP perfect 10 206,40 2.064,00 Sim

DISTRIBUIGAO E 52 14:32:49

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - flash limp flash limp 10 240,90 2.409,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R ADE MELO EIRELI  33.689.178/0001-  07/08/2021 - MOP PRO 360 PERFECTT 10 185,00 1.850,00 Sim
40 08:31:02

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - BRALIMPIA BRALIMPIA 10 265,62 2.656,20 Sim

DISTRIBUIDORA 77 18:19:30

EIRELI

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN PERFECT 10 170,00 1.700,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44
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ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - perfect perfect 10 219,30 2.193,00 Sim
ENGENHARIA, 65 22:41:16
SERVIGOS E
COMERCIO
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - FLASHLIMP FLASHLIMP 10 265,62 2.656,20 Sim
COMERCIO E 08 23:09:08
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - MOP MOP 10 237,90 2.379,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 00:40:41
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - NOBRE NOBRE 10 193,50 1.935,00 Sim
ARAUJO FILHO 07:14:19
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN BRALIMPIA 10 265,62 2.656,20 Sim
EIRELI 46 08:16:26
0062 - REFIL P/MOP ESFREGAO PERFECT PRO 360, CERDAS DE MICRO FIBRAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - perfect perfect 60 38,37 2.302,20 Sim
57 15:01:30
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - REFIL BRALIMPIA 60 25,55 1.533,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 15:49:29
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Perfect pro Perfect pro/Perfect 60 18,12 1.087,20 Sim
EIRELI 86 16:51:06 pro
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - NOVISSA NOVISSA 60 38,27 2.296,20 Sim
21:50:24
PLENUS B 40.369.479/0001-  06/08/2021 - REFIL mor 60 32,00 1.920,00 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:32:49
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - flash limp flash limp 60 21,49 1.289,40 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  07/08/2021 - REFIL P/MOP MOR 60 26,00 1.560,00 Sim
40 08:31:40 ESFREGAO
PERFECT PRO
360, CE
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - BRALIMPIA BRALIMPIA 60 38,27 2.296,20 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:19:32
EIRELI
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN PERFECT 60 60,00 3.600,00 Sim
MOTTA NETO 22:15:44
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - mor mor 60 34,00 2.040,00 Sim
ENGENHARIA, 22:41:44
SERVICOS E
COMERCIO
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - FLASHLIMP FLASHLIMP 60 38,27 2.296,20 Sim
COMERCIO E 23:09:26
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - MOP MOP 60 81,90 4.914,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 00:42:10
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - NOBRE NOBRE 60 19,15 1.149,00 Sim
ARAUJO FILHO 4 07:14:42
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN BRALIMPIA 60 38,27 2.296,20 Sim
EIRELI 46 08:17:08
0063 - PALHA DA ACO 25G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - assolan assolan 200 22,30 4.460,00 Sim
57 15:01:59
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PALHA ASSOLAN 200 49,36 9.872,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:29
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Assolan Assolan/Ype 200 16,97 3.394,00 Sim
EIRELI 86 16:51:34
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BOMBRIL BOMBRIL 200 22,20 4.440,00 Sim
25 21:50:24
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - lustre lustre 200 18,49 3.698,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - BOM BRIL BOM BRIL 200 22,20 4.440,00 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:19:34
EIRELI
A.DE S. TELES 05.831.939/0001-  08/08/2021 - FD ASSOLAN 200 79,90 15.980,00 Sim
1 17:16:53
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - FD ATLAS 200 1,75 350,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
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ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - assolan assolan 200 1,17 234,00 Sim
ENGENHARIA, 65 22:42:30

SERVIGOS E

COMERCIO

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - ASSOLAN ASSOLAN 200 22,20 4.440,00 Sim
COMERCIO E 08 23:09:48

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - VEGA VEGA 200 46,80 9.360,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 00:43:11

LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - PALHADAAGO  bombril 200 198,74 39.748,00 Sim
DISTRIBUIDORA 41 05:26:25

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - VEGA VEGA 200 60,20 12.040,00 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:17:15

T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - FD ASSOLAN 200 22,20 4.440,00 Sim
EIRELI 46 08:17:37

0064 - PA DE LIXO PLASTICA 24X16,5X7 COM CABO LONGO MADEIRA REVESTIDA (80CM)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - maranhao maranhao 245 5,15 1.261,75 Sim

57 15:02:37
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PA DE LIXO PARABONI 245 2,68 656,60 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:29
COMERCIO EIRELI
TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Bellano Bellano/Bellano 245 9,46 2.317,70 Sim
EIRELI 86 16:51:58
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - MARANHAO MARANHAO 245 5,05 1.237,25 Sim

21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - PA MULTILAR 245 9,92 2.430,40 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:32:48
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - argplast argplast 245 6,74 1.651,30 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - POLITEX POLITEX 245 5,05 1.237,25 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:19:37
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - PAVDE LIXO MARANHAO 245 11,00 2.695,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:24:30 PLASTICA
SILVA JUNIOR 24X16,5X7 COM
CABO L

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN LIMPAMANIA 245 22,00 5.390,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - MULTILAR MULTILAR 245 10,54 2.582,30 Sim
ENGENHARIA, 65 22:42:57
SERVICOS E
COMERCIO
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - BETTANIN BETTANIN 245 5,05 1.237,25 Sim
COMERCIO E 08 23:10:14
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - CANADA CANADA 245 10,40 2.548,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 00:49:12
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - BELLANO BELLANO 245 6,08 1.489,60 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:17:58
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN BETTANIN 245 5,05 1.237,25 Sim
EIRELI 46 08:18:11
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID KARIRI/KARIRI 245 9,00 2.205,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38

0065 - PA DE LIXO COM BASE EM PLASTICO, RESISTENTE A IMPACTOS, MEDIDA MINIMA DE 20 X 20 CM E CABO DE
MADEIRA (OU PLASTICO RESISTENTE) COM MEDIDA MINIMA 50 CM.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - maranhao maranhao 155 8,16 1.264,80 Sim
57 15:04:32

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PA DE LIXO PARABONI 155 19,88 3.081,40 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:28

COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Bellano Bellano/Bellano 155 6,31 978,05 Sim

EIRELI 86 16:52:21

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - MARANHAO MARANHAO 155 8,06 1.249,30 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - PA dona 155 8,00 1.240,00 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:32:48

COMERCIO EIRELI
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TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - argplast argplast 155 11,01 1.706,55 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - POLARES POLARES 155 8,06 1.249,30 Sim
DISTRIBUIDORA 18:19:39
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - PA DE LIXO COM  MARANHAO 155 11,00 1.705,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:25:02 BASE EM
SILVA JUNIOR PLASTICO,
RESISTE
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN LIMPAMANIA 155 11,00 1.705,00 Sim
MOTTA NETO 22:15:44
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - dona dona 155 8,50 1.317,50 Sim
ENGENHARIA, 65 22:43:25
SERVICOS E
COMERCIO
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - BETTANIN BETTANIN 155 8,06 1.249,30 Sim
COMERCIO E 08 23:10:32
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - CANADA CANADA 155 14,00 2.170,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 00:49:26
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - BELLANO BELLANO 155 5,57 863,35 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:17:36
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN BETTANIN 155 8,06 1.249,30 Sim
EIRELI 46 08:18:43
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID KARIRI/KARIRI 155 9,00 1.395,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38
ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - pa de lixo protrelimpo 155 7,50 1.162,50 Sim
ABREU 1 08:50:55
0066 - PA COM COLETORA DE LIXO COM TAMPA E CABO DE 90 CM -PLASTICO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - maranhao maranhao 30 51,78 1.553,40 Sim
57 15:05:05
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PA BETANNIN 30 63,69 1.910,70 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:27
COMERCIO EIRELI
TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Perfect pro Perfect pro/Perfect 30 24,23 726,90 Sim
EIRELI 86 16:52:39 pro
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - MARANHAO MARANHAO 30 51,68 1.550,40 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - PA bettanin 30 64,00 1.920,00 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:32:48
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - argplast argplast 30 67,22 2.016,60 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - NOVICA NOVICA 30 51,68 1.550,40 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:19:41
EIRELI
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN BETTANIN 30 40,00 1.200,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - bettanin bettanin 30 68,00 2.040,00 Sim
ENGENHARIA, 65 22:43:51
SERVIGOS E
COMERCIO
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - CONDOR CONDOR 30 51,68 1.550,40 Sim
COMERCIO E 08 23:10:53
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - BETTAIN BETTAIN 30 68,90 2.067,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 00:50:47
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN CONDOR 30 51,68 1.550,40 Sim
EIRELI 08:19:15
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID CONDOR/CONDOR 30 8,00 240,00 Sim
RODRIGUES LTDA* 08:34:38
0067 - PANO DE CHAO 100% ALGOODAQO 42X70CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - andratex andratex 1.100 4,64 5.104,00 Sim
57 15:05:48
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - paraibano paraibano 1.100 3,90 4.290,00 Sim
MATOS EIRELI 28 08:43:40
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - paraibano paraibano 1.100 4,05 4.455,00 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:26:57

EIRELI
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HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PANO MARTINS PANOS 1.100 3,25 3.575,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:27
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Dantex Dantex/Dantex 1.100 3,04 3.344,00 Sim
EIRELI 16:52:57
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - SND SND 1.100 4,54 4.994,00 Sim
21:50:24
DARLU Industria Téxtil ~ 40.223.106/0001-  06/08/2021 - PRATO-ALV- DLH 1.100 7,50 8.250,00 Sim
Ltda 79 10:29:54 EXT.45x70 (PA
00313)
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - PA dantex 1.100 5,12 5.632,00 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:32:47
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - panew panew 1.100 6,60 7.260,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - JANETEX JANETEX 1.100 4,54 4.994,00 Sim
DISTRIBUIDORA 18:19:43
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - PANO DE CHAO  SAO VICENTE 1.100 6,50 7.150,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:25:38 100%
SILVA JUNIOR ALGOODAO
42X70CM
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN MULTITENS 1.100 7,00 7.700,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - dantex dantex 1.100 5,44 5.984,00 Sim
ENGENHARIA, 65 22:44:18
SERVICOS E
COMERCIO
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - FLABOM FLABOM 1.100 4,54 4.994,00 Sim
COMERCIO E 23:11:15
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - LIMPEX LIMPEX 1.100 5,20 5.720,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 01:00:26
LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - PANO DE CHAO  ITATEX 1.100 6,48 7.128,00 Sim
DISTRIBUIDORA 41 05:26:59
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN FLABOM 1.100 4,54 4.994,00 Sim
EIRELI 46 08:19:55
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  09/08/2021 - PANO DE CHAO  NATURAL 1.100 5,90 6.490,00 Sim
40 08:49:42 100%
ALGOODAO
42X70CM
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID UNIAO - 1.100 56,00 61.600,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38 TEXTIL/UNIAO
TEXTIL
0068 - PANO DE PRATO 100% ALGOODAO 41X66CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - andratex andratex 1.820 4,95 9.009,00 Sim
57 15:07:08
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - paraibano paraibano 1.820 3,90 7.098,00 Sim
MATOS EIRELI 28 08:46:03
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - paraibano paraibano 1.820 4,05 7.371,00 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:27:39
EIRELI
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PANO MARTINS PANOS 1.820 1,99 3.621,80 Sim
DISTRIBUIDORA E 15:49:27
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Dantex Dantex/Dantex 1.820 3,04 5.532,80 Sim
EIRELI 86 16:53:14
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - SND SND 1.820 4,85 8.827,00 Sim
2 21:50:24
DARLU Industria Téxtil ~ 40.223.106/0001-  06/08/2021 - PRATO-ALV- DLH 1.820 9,00 16.380,00 Sim
Ltda 10:29:54 EXT.45X80 (PA
00314)
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - PANO dantex 1.820 4,00 7.280,00 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:32:47
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - panew panew 1.820 5,44 9.900,80 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - JANETEX JANETEX 1.820 4,85 8.827,00 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:19:45
EIRELI
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FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - PANO DE PRATO SANSAO 1.820 5,60 10.192,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:26:07 100%
SILVA JUNIOR ALGOODAO
41X66CM
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN MULTITENS 1.820 7,00 12.740,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - dantex dantex 1.820 4,25 7.735,00 Sim
ENGENHARIA, 65 22:44:45
SERVICOS E
COMERCIO
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - DANTEX DANTEX 1.820 4,85 8.827,00 Sim
COMERCIO E 23:11:32
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - LIMPEX LIMPEX 1.820 1,43 2.602,60 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 01:04:29
LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - PANO DE PRATO ITATEX 1.820 5,54 10.082,80 Sim
DISTRIBUIDORA 41 05:27:35
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - BELLANO BELLANO 1.820 4,10 7.462,00 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:18:40
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN JANETEX 1.820 4,85 8.827,00 Sim
EIRELI 46 08:21:01
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID UNIAO - 1.820 5,00 9.100,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38 TEXTIL/UNIAO
TEXTIL
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  09/08/2021 - PANO DE PRATO IP 1.820 4,00 7.280,00 Sim
40 08:47:54 100%
ALGOODAO
41X66CM
ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - pano de prato dupano 1.820 5,80 10.556,00 Sim
ABREU 13 08:52:12
0069 - PANO DE PRATO 100% ALGOODAO 50X70CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - andratex andratex 200 514 1.028,00 Sim
57 15:07:39
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - paraibano paraibano 200 3,90 780,00 Sim
MATOS EIRELI 28 08:46:34
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - paraibano paraibano 200 4,05 810,00 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:28:12
EIRELI
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PANO MARTINS PANOS 200 3,20 640,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 15:49:26
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Dantex Dantex/Dantex 200 3,04 608,00 Sim
EIRELI 86 16:53:35
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - SND SND 200 5,04 1.008,00 Sim
25 21:50:24
DARLU Industria Téxtil  40.223.106/0001-  06/08/2021 - PLM-COM.05 (PA  DLH 200 6,50 1.300,00 Sim
Ltda 7 10:29:53 00144)
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - PANO dantex 200 5,12 1.024,00 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:32:46
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - panew panew 200 7,13 1.426,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - JANETEX JANETEX 200 5,04 1.008,00 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:19:48
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - PANO DE PRATO SANSAO 200 6,50 1.300,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:26:26 100%
SILVA JUNIOR ALGOODAO
50X70CM
EULALIO GUIMARAES 31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN MULTITENS 200 7,00 1.400,00 Sim
MOTTA NETO 22:15:44
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - dantex dantex 200 5,44 1.088,00 Sim
ENGENHARIA, 22:45:53
SERVICOS E
COMERCIO
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - DANTEX DANTEX 200 5,04 1.008,00 Sim
COMERCIO E 23:11:47
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - LIMPEX LIMPEX 200 1,43 286,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 01:04:50
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LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - PANO DE PRATO ITATEX 200 7,02 1.404,00 Sim
DISTRIBUIDORA 41 05:28:06
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - BELLANO BELLANO 200 4,10 820,00 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:19:02
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN JANETEX 200 5,04 1.008,00 Sim
EIRELI 46 08:21:31
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID UNIAO 200 5,00 1.000,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38 TEXTIL/UNIAO
TEXTIL
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  09/08/2021 - PANO DE PRATO IP 200 4,00 800,00 Sim
40 08:46:59 100% -
ALGOODAO
50X70CM
ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - pano de prato dupano 200 6,30 1.260,00 Sim
ABREU 13 08:53:12
0070 - PANO MULTIUSO TAM. 60X33 CM C/ 05 UNIDADES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - file clean life clean 1.376 15,26 20.997,76 Sim
57 15:08:18
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - fortilimp fortilimp 1.376 4,92 6.769,92 Sim
MATOS EIRELI 28 08:47:17
C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - sublime sublime 1.376 3,22 4.430,72 Sim
DISTRIBUIDORA 85 10:29:08
EIRELI
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PANO VABENE 1.376 3,13 4.306,88 Sim
DISTRIBUIDORA E 15:49:25
COMERCIO EIRELI
TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Perfect pro Perfect pro/Perfect 1.376 1,77 2.435,52 Sim
EIRELI* 86 16:53:53 pro
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - SND SND 1.376 15,16 20.860,16 Sim
25 21:50:24
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - panew panew 1.376 6,90 9.494,40 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - ESFRE BOM ESFRE BOM 1.376 15,16 20.860,16 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:19:51
EIRELI
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN FLASHLIMP 1.376 7,00 9.632,00 Sim
MOTTA NETO 22:15:44
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - celeste celeste 1.376 27,98 38.500,48 Sim
ENGENHARIA, 22:46:35
SERVIGOS E
COMERCIO
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - PERFEX PERFEX 1.376 15,16 20.860,16 Sim
COMERCIO E 23:12:12
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - NOBRE NOBRE 1.376 4,55 6.260,80 Sim
PRODUTOS EIRELI 7 01:06:55
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - NOBRE NOBRE 1.376 3,77 5.187,52 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:20:33
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN PERFEX 1.376 15,16 20.860,16 Sim
EIRELI 46 08:21:57
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID NOBRE/ NOBRE 1.376 5,60 7.705,60 Sim
RODRIGUES LTDA 08:34:38
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  09/08/2021 - PANO MULTIUSO NOBRE 1.376 15,00 20.640,00 Sim
08:46:42 TAM. 60X33 CM
C/ 05 UNIDAD
0071 - PAPEL HIGIENICO 04 ROLOS. FOLHAS SIMPLES DE 30X10CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - max max 9.000 3,35 30.150,00 Sim
57 15:09:14
DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - sublime sublime 9.000 3,10 27.900,00 Sim
MATOS EIRELI 28 08:47:57
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PAPEL SOFT 9.000 2,46 22.140,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:24
COMERCIO EIRELI
TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Max pure Max pure/Max 9.000 3,47 31.230,00 Sim
EIRELI 86 16:55:59 pure
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - FAMILIAR FAMILIAR 9.000 3,25 29.250,00 Sim
25 21:50:24
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TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - prime prime 9.000 3,38 30.420,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI

RADEMELOEIRELI  33.689.178/0001-  07/08/2021-  PAPEL EXELENCIA 9.000 4,40 39.600,00 Sim
08:58:57 HIGIENICO 04

ROLOS. FOLHAS

SIMPLES
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021-  PERSONAL PERSONAL 9.000 3,25 29.250,00 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:25:38
EIRELI
RN DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021-  BRASILEIRO BRASILEIRO 9.000 2,50 22.500,00 Sim

85 15:01:50
A.DE S. TELES 05.831.939/0001-  08/08/2021-  PCT COM 4 PALOMA 9.000 6,90 62.100,00 Sim
11 17:17:54 ROLOS

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021-  PAPEL DANY 9.000 4,60 41.400,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:27:05 HIGIENICO 04
SILVA JUNIOR ROLOS. FOLHAS

SIMPLES
EULALIO GUIMARAES ~ 31.701.920/0001-  08/08/2021-  PCT BELLFOFO 9.000 5,00 45.000,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021-  charme charme 9.000 3,89 35.010,00 Sim
ENGENHARIA, 65 22:47:47
SERVICOS E
COMERCIO
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021-  MAX MAX 9.000 3,25 29.250,00 Sim
COMERCIO E 08 23:12:40
SERVICOS EIRELI
CARAVELAS 15.195.222/0001-  09/08/2021-  vip vip 9.000 5,80 52.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 84 00:25:15
SERVIGOS EIRELI.
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021-  LITORAL LITORAL 9.000 1,93 17.370,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 01:12:14
LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021-  PAPEL FOFO 9.000 4,99 44.910,00 Sim
DISTRIBUIDORA 41 05:29:00 HIGIENICO
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021-  VIP PAPEIS VIP PAPEIS 9.000 2,93 26.370,00 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:22:50
T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021-  PC MAX 9.000 3,25 29.250,00 Sim
EIRELI 46 08:29:17
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021-  PCT VIP/ VIP PAPEIS 9.000 3,50 31.500,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38
Magazine Meneghel 01.942.594/0001-  09/08/2021-  ELEGANCE/GLAMOBREGANCE/GLAMOUR  9.000 20,00 180.000,00 Sim
Ltda. 12 08:48:22
JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021-  PCT 4 ROLO BELFOFO 9.000 3,65 32.850,00 Sim
COUTINHO 81 08:48:58
ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021-  PAPEL higiénico ~ max 9.000 6,00 54.000,00 Sim
ABREU 13 08:56:35

0072 - PAPEL HIGIENICO 04 ROLOS. FOLHAS DUPLAS SEM PERFUME (PACOTE COM 04 UNIDADES)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - max max 10 5,87 58,70 Sim
57 15:09:47
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PAPEL SOFT 10 2,46 24,60 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:24
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Max pure Max pure/Max 10 3,47 34,70 Sim
EIRELI 86 16:56:45 pure
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - FAMILIAR FAMILIAR 10 577 57,70 Sim
25 21:50:24
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - prime prime 10 7,13 71,30 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - PERSONAL PERSONAL 10 577 57,70 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:25:40
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - PAPEL NEVE 10 8,90 89,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:27:26 HIGIENICO 04
SILVA JUNIOR ROLOS. FOLHAS
DUPLAS
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - PCT BELLFOFO 10 15,00 150,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - deluxe deluxe 10 16,13 161,30 Sim
ENGENHARIA, 65 22:48:40
SERVICOS E
COMERCIO
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L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - MAX MAX 10 577 57,70 Sim
COMERCIO E 08 23:13:02
SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - LITORAL LITORAL 10 8,90 89,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 01:15:17

LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - PAPEL FOFO 10 5,54 55,40 Sim
DISTRIBUIDORA 41 05:29:37 HIGIENICO

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI

T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - PC MAX 10 5,77 57,70 Sim
EIRELI 46 08:30:24

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - PCT VIP/ VIP PAPEIS 10 4,50 45,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38

J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021 - PCT 4 UNID MAX 10 4,10 41,00 Sim
COUTINHO 81 08:49:50

0073 - PAPEL TOALHA 02 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - elegance elegance 3.000 5,61 16.830,00 Sim
57 15:10:25

DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - snarck snarck 3.000 3,23 9.690,00 Sim

MATOS EIRELI 28 08:50:23

C RDE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - snarck snarck 3.000 3,36 10.080,00 Sim

DISTRIBUIDORA 85 10:29:59

EIRELI

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PAPEL SNACK 3.000 3,95 11.850,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:23

COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Snack Snack/Snack 3.000 5,17 15.510,00 Sim

EIRELI 86 16:57:04

LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - FAMILIAR FAMILIAR 3.000 5,51 16.530,00 Sim
25 21:50:24

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - snack snack 3.000 5,55 16.650,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - SCALA SCALA 3.000 5,51 16.530,00 Sim

DISTRIBUIDORA 77 18:25:42

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - ABSOLUTO ABSOLUTO 3.000 5,30 15.900,00 Sim
85 15:03:41

A.DE S. TELES 05.831.939/0001-  08/08/2021 - PCTCOM2UND  SNACK 3.000 6,90 20.700,00 Sim
11 17:18:40

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - PAPEL TOALHA ~ SNOOB 3.000 6,50 19.500,00 Sim

CHAGAS BATISTADA 61 17:27:50 02 ROLOS COM

SILVA JUNIOR 60 FOLHAS CADA

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - PCT SNOB 3.000 6,00 18.000,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - scala scala 3.000 3,38 10.140,00 Sim

ENGENHARIA, 65 22:49:15

SERVICOS E

COMERCIO

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - TERNURA TERNURA 3.000 5,51 16.530,00 Sim

COMERCIO E 08 23:13:25

SERVICOS EIRELI

CARAVELAS 15.195.222/0001-  09/08/2021 - vip vip 3.000 4,80 14.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 84 00:26:17

SERVICOS EIRELL.

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - SNOB SNOB 3.000 10,53 31.590,00 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 01:17:06

LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - PAPEL TOALHA PETALAS 3.000 6,40 19.200,00 Sim

DISTRIBUIDORA 41 05:30:13

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - TROPIKOS TROPIKOS 3.000 6,45 19.350,00 Sim

ARAUJO FILHO 42 07:23:34

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - PC TERNURA 3.000 5,51 16.530,00 Sim

EIRELI 46 08:30:52

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - PCT VIP/ VIP PAPEIS 3.000 8,00 24.000,00 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:34:38

Magazine Meneghel 01.942.594/0001-  09/08/2021 - FLORAX FLORAX 3.000 30,00 90.000,00 Sim

Ltda. 12 08:48:39

0074 - PAPEL TOALHA, FARDO COM 24 ROLOS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
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L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - elegance elegance 730 61,77 45.092,10 Sim

57 15:10:59
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PAPEL SNACK 730 61,38 44.807,40 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:23
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Snack Snack/Snack 730 62,00 45.260,00 Sim
EIRELI 86 16:57:21
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - FAMILIAR FAMILIAR 730 61,67 45.019,10 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - AAPPEA scala 730 59,20 43.216,00 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:32:44
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - snack snack 730 68,40 49.932,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R ADE MELO EIRELI*  33.689.178/0001-  07/08/2021 - PAPEL TOALHA,  VIP 730 12,32 8.993,60 Sim
40 09:02:55 FARDO COM 24
ROLOS
P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - SCALA SCALA 730 61,67 45.019,10 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:25:44
EIRELI
RN DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - ABSOLUTO ABSOLUTO 730 55,00 40.150,00 Sim
85 15:06:40
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - PAPEL TOALHA, SNOOB 730 62,00 45.260,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:28:20 FARDO COM 24
SILVA JUNIOR ROLOS
EULALIO GUIMARAES ~ 31.701.920/0001-  08/08/2021 - FD DONNA 730 48,00 35.040,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - scala scala 730 62,90 45.917,00 Sim
ENGENHARIA, 65 22:49:50
SERVICOS E
COMERCIO
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - TERNURA TERNURA 730 61,67 45.019,10 Sim
COMERCIO E 08 23:13:42
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - DONNA DONNA 730 78,00 56.940,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 01:18:28
LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - PAPEL TOALHA  PETALAS 730 153,60 112.128,00 Sim
DISTRIBUIDORA 41 05:31:30
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - TROPIKOS TROPIKOS 730 103,20 75.336,00 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:23:52
T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - FD TERNURA 730 61,67 45.019,10 Sim
EIRELI 46 08:31:21
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - FARDO VIP/ VIP PAPEIS 730 192,00 140.160,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38
JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021 - ROLO SNOP 730 3,95 2.883,50 Sim
COUTINHO* 81 08:50:56

0075 - PALITO DE DENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - PACOTE COM 25 EMBALAGENS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - parana parana 1.106 23,55 26.046,30 Sim
57 15:11:48

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PALITO GINA 1.106 46,24 51.141,44 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:22

COMERCIO EIRELI

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Parana Parana/Parana 1.106 17,43 19.277,58 Sim

EIRELI 86 16:57:40

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - FIATLUX FIATLUX 1.106 23,45 25.935,70 Sim
21:50:24

PLENUS - 40.369.479/0001-  06/08/2021 - PALITO GABOARDI 1.106 15,60 17.253,60 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:32:43

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - parana parana 1.106 19,91 22.020,46 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - REGINA REGINA 1.106 23,45 25.935,70 Sim

DISTRIBUIDORA 77 18:25:47

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - GABOARDI GABOARDI 1.106 23,00 25.438,00 Sim
15:08:18

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - PCT THEOTO 1.106 19,00 21.014,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44
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ADRIANO L SILVA
ENGENHARIA,
SERVIGOS E
COMERCIO

L. A. DE OLIVEIRA
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

CARAVELAS
DISTRIBUIDORA E
SERVICOS EIRELL.

CMS SERVICOS E
PRODUTOS EIRELI

T. V. L. CAVALCANTE
EIRELI

ARLLEALE
RODRIGUES LTDA*

35.265.061/0001-
65

40.508.357/0001-
08

15.195.222/0001-
84

04.935.934/0001-
76

40.981.143/0001-
6

33.961.610/0001-
00

08/08/2021 -
22:50:35

08/08/2021 -
23:14:03

09/08/2021 -
00:29:01

09/08/2021 -
01:20:33

09/08/2021 -
08:31:53

09/08/2021 -
08:34:38

GABOARDI

GINA

parana

THEOTO

PC

PCT

GABOARDI

GINA

parana

THEOTO

GINA

THEOTO/
THEOTO

1.106

1.106

1.106

1.106

1.106

1.106

16,58

23,45

22,25

22,75

23,45

4,00

18.337,48

25.935,70

24.608,50

25.161,50

25.935,70

4.424,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0076 - PORTA SABAO, ESPONJA E DETERGENTE, EM PLASTICO DE BOA QUALIDADE, CORES VARIADAS A ESCOLHER.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - sanremo sanremo 140 8,30 1.162,00 Sim
57 15:12:19
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PORTA JAGUAR 140 13,74 1.923,60 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:22
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Plasutil Plasutil/Plasutil 140 11,13 1.558,20 Sim
EIRELI 86 16:58:00
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - TOYPLAST TOYPLAST 140 8,20 1.148,00 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - PORTA SANREMO 140 8,00 1.120,00 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:32:43
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - niquelart niquelart 140 18,49 2.588,60 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  07/08/2021 - PORTA SABAO, ARCAPLAST 140 7,04 985,60 Sim
40 09:03:29 ESPONJA E
DETERGENTE,
EM PL
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - LAR E LAZER LAR E LAZER 140 8,20 1.148,00 Sim
DISTRIBUIDORA 18:25:49
EIRELI
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN PLASUTIL 140 11,00 1.540,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - SANREMO SANREMO 140 8,50 1.190,00 Sim
ENGENHARIA, 65 22:51:09
SERVICOS E
COMERCIO
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - SANREMO SANREMO 140 8,20 1.148,00 Sim
COMERCIO E 08 23:14:23
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - uz uz 140 25,87 3.621,80 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 01:22:54
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - PLASMONT PLASMONT 140 6,55 917,00 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:24:14
T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN SANREMO 140 8,20 1.148,00 Sim
EIRELI 46 08:32:24
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID NOBRE/ NOBRE 140 41,00 5.740,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38
0077 - PA PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO EM MADEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - maranhao maranhao 100 10,47 1.047,00 Sim
57 15:15:50
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Bellano Bellano/Bellano 100 6,34 634,00 Sim
EIRELI 86 16:58:23
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - MARANHAO MARANHAO 100 10,37 1.037,00 Sim
25 21:50:24
PLENUS B 40.369.479/0001-  06/08/2021 - PA PA 100 32,00 3.200,00 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:32:42
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - oliveira&azevedo  oliveira&azevedo 100 9,08 908,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI
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P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - TRIANGULO TRIANGULO 100 10,37 1.037,00 Sim

DISTRIBUIDORA 7 18:25:51

EIRELI

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - PA PARA LIXO MARANHAO 100 11,00 1.100,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:28:38 EM ZINCO, COM

SILVA JUNIOR CABO EM MADEI

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN MARIA BACANA 100 10,00 1.000,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - PA PA 100 34,00 3.400,00 Sim
ENGENHARIA, 65 22:51:37

SERVICOS E

COMERCIO

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - PINCEIS ATLAS PINCEIS ATLAS 100 10,37 1.037,00 Sim
COMERCIO E 08 23:14:45

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - COLINAS COLINAS 100 9,51 951,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 01:24:21

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - BELLANO BELLANO 100 9,32 932,00 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:24:32

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN DALCIN 100 10,37 1.037,00 Sim
EIRELI 46 08:33:31

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID KARIRI/KARIRI 100 10,00 1.000,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38

0078 - PANO DE CHAO PARA LIMPEZA, POROSO MEDINDO 60X70, TIPO ENXUGAQO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - andratex andratex 900 6,59 5.931,00 Sim

57 15:17:15
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PANO MARTINS PANOS 900 3,25 2.925,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 156:49:21
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Dantex Dantex/Dantex 900 3,04 2.736,00 Sim
EIRELI 86 16:58:44
LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - SND SND 900 6,49 5.841,00 Sim

21:50:24
DARLU Industria Téxtil  40.223.106/0001-  06/08/2021 - PRATO-ALV- DLH 900 9,00 8.100,00 Sim
Ltda 79 10:29:53 EXT.50X60 (PA
00316)
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - PANO dantex 900 512 4.608,00 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:32:42
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - panew panew 900 8,40 7.560,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - ESFRE BOM ESFRE BOM 900 6,49 5.841,00 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:25:54
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - PANO DE CHAO MARANHAO 900 11,00 9.900,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:28:56 PARA LIMPEZA,
SILVA JUNIOR POROSO
MEDIND
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN MULTITENS 900 13,00 11.700,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - dantex dantex 900 5,44 4.896,00 Sim
ENGENHARIA, 65 22:52:03
SERVICOS E
COMERCIO
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - FLABOM FLABOM 900 6,49 5.841,00 Sim
COMERCIO E 08 23:15:14
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - SUPER PANAO SUPER PANAO 900 11,25 10.125,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 01:26:03
LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - PANO DE CHAO  ITATEX 900 10,00 9.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 41 05:32:37
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - QUEIROZ QUEIROZ 900 711 6.399,00 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:24:56
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN FLABOM 900 6,49 5.841,00 Sim
EIRELI 46 08:33:59
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID UNIAO - 900 6,60 5.940,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38 TEXTIL/UNIAO
TEXTIL

0079 - PANO DE PRATO 100% ALGODAO DE RAPIDA ABSORGAO
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - andratex andratex 110 4,67 513,70 Sim
57 15:17:56
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PANO MARTINS PANOS 110 3,20 352,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:21
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Dantex Dantex/Dantex 110 2,14 235,40 Sim
EIRELI 16:59:01
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - SND SND 110 4,57 502,70 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - PANO PAIVA 110 3,20 352,00 Sim
DISTRIBUIGAO E 52 14:32:42
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - panew panew 110 3,98 437,80 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  07/08/2021 - PANO DE PRATO  IP 110 3,20 352,00 Sim
40 09:06:31 100% ALGODAO
DE RAPIDA ABS
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - JANETEX JANETEX 110 4,57 502,70 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:25:55
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - PANO DE PRATO SANSAO 110 5,60 616,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:29:17 100%’ALGODAO
SILVA JUNIOR DE RAPIDA ABS
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN MULTITENS 110 15,00 1.650,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - PAIVA PAIVA 110 3,40 374,00 Sim
ENGENHARIA, 65 22:52:29
SERVIGOS E
COMERCIO
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - DANTEX DANTEX 110 4,57 502,70 Sim
COMERCIO E 08 23:15:28
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - BARRADO BARRADO 110 1,69 185,90 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 01:27:52
LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - PANO DE PRATO ITATEX 110 10,00 1.100,00 Sim
DISTRIBUIDORA 41 05:33:04
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - BELLANO BELLANO 110 4,10 451,00 Sim
ARAUJO FILHO 42 07:25:15
T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN DANTEX 110 4,57 502,70 Sim
EIRELI 46 08:34:26
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID UNIAO - 110 5,00 550,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38 TEXTIL/UNIAO
TEXTIL
0080 - PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA SEM PERFUME, FARDO COM 64 ROLOS DE 30 METROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - max max 2.160 77,56 167.529,60 Sim
15:18:44
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PAPEL PERSONAL 2.160 97,50 210.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:21
COMERCIO EIRELI
TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Max pure Max pure/Max 2.160 55,52 119.923,20 Sim
EIRELI 86 16:59:21 pure
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - FAMILIAR FAMILIAR 2.160 77,46 167.313,60 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - PAPEL charme 2.160 59,20 127.872,00 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:32:41
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - sublime sublime 2.160 92,48 199.756,80 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - PERSONAL PERSONAL 2.160 77,46 167.313,60 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:25:57
EIRELI
R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - ABSOLUTO ABSOLUTO 2.160 89,50 193.320,00 Sim
85 15:12:42
A.DE S. TELES 05.831.939/0001-  08/08/2021 - FD MAX 2.160 119,90 258.984,00 Sim
1 17:19:25
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - PAPEL DANY 2.160 48,90 105.624,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:29:48 HIGIENICO,
SILVA JUNIOR FOLHA DUPLA
SEM PERFUM
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EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - FD BELLFOFO 2.160 78,00 168.480,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - charme charme 2.160 62,90 135.864,00 Sim
ENGENHARIA, 65 22:53:05

SERVICOS E

COMERCIO

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - MAX MAX 2.160 77,46 167.313,60 Sim
COMERCIO E 08 23:15:49

SERVICOS EIRELI

CARAVELAS 15.195.222/0001-  09/08/2021 - vip vip 2.160 92,80 200.448,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 84 00:33:08

SERVIGOS EIRELI.

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - LITORAL LITORAL 2.160 30,90 66.744,00 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 01:29:13

LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - PAPEL FOFO 2.160 195,66 42262560 Sim
DISTRIBUIDORA 41 05:33:42 HIGIENICO,

COMERCIO E FOLHA DUPLA

SERVICOS EIRELI SEM PERFUM

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - FARDO VIP/ VIP PAPEIS 2.160 72,00 155.520,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38

T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - FD MAX 2.160 77,46 167.313,60 Sim
EIRELI 46 08:34:51

JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021 - FD COM 64 ROLO MAX 2.160 98,50 212.760,00 Sim
COUTINHO 81 08:52:13

0081 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA NEUTRO COMPOSIGAO: 100% CELULOSE, PICOTADO E GOFRADO. NAO
CONTEM EXTRATO DE SEDA. FARDO COM 16 PACOTES COM 4 ROLOS CADA.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - max max 160 64,58 10.332,80 Sim
57 15:26:20

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PAPEL PERSONAL 160 97,50 15.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:20

COMERCIO EIRELI

TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Max pure Max pure/Max 160 55,52 8.883,20 Sim

EIRELI 86 17:13:20 pure

LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - FAMILIAR FAMILIAR 160 64,48 10.316,80 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - PAPEL charme 160 59,20 9.472,00 Sim

DISTRIBUIGAO E 52 14:32:41

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - sublime sublime 160 90,15 14.424,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - PERSONAL PERSONAL 160 64,48 10.316,80 Sim

DISTRIBUIDORA 77 18:32:02

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - ABSOLUTO ABSOLUTO 160 89,50 14.320,00 Sim
85 15:15:37

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - PAPEL NEVE 160 98,00 15.680,00 Sim

CHAGAS BATISTADA 61 17:30:13 HIGIENICO

SILVA JUNIOR FOLHA DUPLA

NEUTRO COMPO

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - FD BELLFOFO 160 68,00 10.880,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - charme charme 160 62,90 10.064,00 Sim

ENGENHARIA, 65 22:57:26

SERVICOS E

COMERCIO

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - MAX MAX 160 64,48 10.316,80 Sim

COMERCIO E 08 23:16:15

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - NESS NESS 160 111,80 17.888,00 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 01:34:41

LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - PAPEL FOFO 160 112,00 17.920,00 Sim

DISTRIBUIDORA 41 05:35:19 HIGIENICO

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - FARDO VIP/ VIP PAPEIS 160 76,00 12.160,00 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:34:38

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - FD MAX 160 64,48 10.316,80 Sim

EIRELI 46 08:35:52

JNETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021 - FDCOM 16 PCT  MAX 160 98,50 15.760,00 Sim

COUTINHO 81 08:46:06

ANISIO DE MOURA 19.040.581/0001-  09/08/2021 - PAPEL higiénico max 160 86,00 13.760,00 Sim

ABREU 13 08:58:27
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0082 - PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE, COM 1000 FOLHAS.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - elegance elegance 420 13,05 5.481,00 Sim
57 15:27:05
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PAPEL SNACK 420 42,38 17.799,60 Sim
DISTRIBUIDORA E 15:49:20
COMERCIO EIRELI
TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Vip vip/vip 420 10,93 4.590,60 Sim
EIRELI 86 17:13:41
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - FAMILIAR FAMILIAR 420 12,95 5.439,00 Sim
25 21:50:24
PLENUS - 40.369.479/0001-  06/08/2021 - PAPEL HR 420 25,60 10.752,00 Sim
DISTRIBUICAO E 5. 14:32:40
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - snack snack 420 69,15 29.043,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - SCALA SCALA 420 12,95 5.439,00 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:32:04
EIRELI
FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - PAPEL TOALHA STARPAGNE 420 19,90 8.358,00 Sim
CHAGAS BATISTADA 61 17:30:30 BRANCO 100%
SILVA JUNIOR CELULOSE, COM
1
EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - FD REALITY 420 22,00 9.240,00 Sim
MOTTA NETO 60 22:15:44
ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - HR HR 420 27,20 11.424,00 Sim
ENGENHARIA, 22:58:00
SERVICOS E
COMERCIO
L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - BACARIM BACARIM 420 12,95 5.439,00 Sim
COMERCIO E 23:16:37
SERVICOS EIRELI
CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - JVPELL JVPELL 420 15,47 6.497,40 Sim
PRODUTOS EIRELI 76 01:37:29
LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - PAPEL TOALHA PETALAS 420 200,00 84.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 41 05:36:24
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI
P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - VIP PAPEIS VIP PAPEIS 420 16,32 6.854,40 Sim
ARAUJO FILHO 07:28:52
ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - FARDO ALECRIM/ 420 23,00 9.660,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:34:38 ALECRIM
T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - FD BACARIM 420 12,95 5.439,00 Sim
EIRELI 46 08:36:19
J NETO ALMADA 29.287.558/0001-  09/08/2021 - PCTC/1000FJS SUBLIME 420 11,50 4.830,00 Sim
COUTINHO 81 08:47:23
Magazine Meneghel 01.942.594/0001-  09/08/2021 - SULPEL SULPEL 420 25,00 10.500,00 Sim
Ltda. 12 08:49:29
0083 - PEDRA SANITARIA 30GR, TIPO PASTILHA ARREDONDADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - zap clean zap clean 5.662 1,76 9.965,12 Sim
15:27:51
HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - PEDRA LIPEX 5.662 2,25 12.739,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 98 15:49:20
COMERCIO EIRELI
TLSDEABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Azulim Azulim/Start 5.662 1,50 8.493,00 Sim
EIRELI 86 17:14:24
L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - INSPIRA INSPIRA 5.662 1,66 9.398,92 Sim
25 21:50:24
PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - PEDRA APLIK 5.662 1,44 8.153,28 Sim
DISTRIBUICAO E 52 14:32:40
COMERCIO EIRELI
TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - sany sany 5.662 5,00 28.310,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09
COMERCIO EIRELI
R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  07/08/2021 - PEDRA SANNY 5.662 3,00 16.986,00 Sim
09:07:57 SANITARIA 30GR,
TIPO PASTILHA
ARRE
P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - SANY SANY 5.662 1,66 9.398,92 Sim
DISTRIBUIDORA 77 18:32:05
EIRELI
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R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - NUTRILAR NUTRILAR 5.662 1,90 10.757,80 Sim
85 15:21:28

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - PEDRA POLIAL 5.662 5,20 29.442,40 Sim

CHAGAS BATISTADA 61 17:30:47 SANITARIA 30GR,

SILVA JUNIOR TIPO PASTILHA

ARRE

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN HARPIC 5.662 1,85 10.474,70 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - APLIK APLIK 5.662 1,53 8.662,86 Sim

ENGENHARIA, 65 22:58:27

SERVICOS E

COMERCIO

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - DESODOR DESODOR 5.662 1,66 9.398,92 Sim

COMERCIO E 08 23:17:01

SERVICOS EIRELI

CARAVELAS 15.195.222/0001-  09/08/2021 - azulim azulim 5.662 3,00 16.986,00 Sim

DISTRIBUIDORA E 84 00:34:58

SERVICOS EIRELI.

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - LAVA BEM LAVA BEM 5.662 1,19 6.737,78 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 01:38:26

LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - PEDRA SANY 5.662 2,03 11.493,86 Sim

DISTRIBUIDORA 41 05:37:04 SANITARIA

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID PONTAL/PONTAL 5.662 2,40 13.588,80 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:34:38

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN DESODOR 5.662 1,66 9.398,92 Sim

EIRELI 46 08:36:44

0084 - REMOVEDOR DE FERRUGEM 1 LT

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - start start 1.602 28,51 45.673,02 Sim
57 15:29:54

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - REMOVEDOR 3 PODERES 1.602 43,75 70.087,50 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:19

COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - 3 poderes 3 poderes/3 1.602 63,20 101.246,40 Sim

EIRELI 86 17:14:46 poderes

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - BRILHUS BRILHUS 1.602 28,41 45.512,82 Sim

21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - REMOVEDOR QUIMOX 1.602 112,00 179.424,00 Sim

DISTRIBUIGAO E 14:32:40

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - remox remox 1.602 37,40 59.914,80 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  07/08/2021 - REMOVEDOR DE VONDER 1.602 114,40 183.268,80 Sim

09:13:35 FERRUGEM 1 LT

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - VONDER VONDER 1.602 28,41 45.512,82 Sim

DISTRIBUIDORA 77 18:32:08

EIRELI

R N DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - AZULIM AZULIM 1.602 39,00 62.478,00 Sim
85 15:22:56

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN TF7 1.602 26,00 41.652,00 Sim

MOTTA NETO 6 22:15:44

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - QUIMOX QUIMOX 1.602 119,00 190.638,00 Sim

ENGENHARIA, 22:58:53

SERVICOS E

COMERCIO

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - VONDER VONDER 1.602 28,41 45512,82 Sim

COMERCIO E 23:17:25

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - FERROX FERROX 1.602 67,60 108.295,20 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 01:40:03

T.V.L.CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN VONDER 1.602 28,41 45512,82 Sim

EIRELI 08:37:10

0085 - ROLO DE PAPEL ALUMINIO 30CM X 7,5M

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - wyda wyda 2.230 5,50 12.265,00 Sim
57 15:32:33

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - ROLO LIFE CLEAN 2.230 7,49 16.702,70 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:19

COMERCIO EIRELI
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TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Bompack Bompack/Bompack 2.230 4,17 9.299,10 Sim

EIRELI 86 17:15:08

L FMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - WYDA WYDA 2.230 5,40 12.042,00 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - ROLO WYDA 2.230 16,72 37.285,60 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:32:39

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - qualita qualita 2.230 8,24 18.375,20 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  07/08/2021 - ROLO DE PAPEL ~ WYDA 2.230 5,20 11.596,00 Sim
40 09:17:39 ALUMINIO 30CM

X7,5M

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - WYDA WYDA 2.230 5,40 12.042,00 Sim

DISTRIBUIDORA 77 18:32:09

EIRELI

RN DE S ALVES 17.561.007/0001-  08/08/2021 - BOREDA BOREDA 2.230 5,50 12.265,00 Sim

15:24:58

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - ROLO DE PAPEL ~ WYDA 2.230 9,90 22.077,00 Sim

CHAGAS BATISTA DA 17:31:05 ALUMINIO 30CM

SILVA JUNIOR X 7,5M

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN WYDA 2.230 5,00 11.150,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - WYDA WYDA 2.230 17,77 39.627,10 Sim

ENGENHARIA, 65 22:59:52

SERVICOS E

COMERCIO

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - BOREDA BOREDA 2.230 5,40 12.042,00 Sim

COMERCIO E 0 23:17:44

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - QUALITA QUALITA 2.230 10,38 23.147,40 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 01:41:04

LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - ROLO LIFE CLEAN 2.230 5,86 13.067,80 Sim

DISTRIBUIDORA 41 05:37:52

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID WYDA/ WYDA 2.230 7,60 16.948,00 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:34:38

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN BOREDA 2.230 5,40 12.042,00 Sim

EIRELI 46 08:37:38

0086 - RODO PLASTICO DUPLO P/CHAO 40CM C/CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1,20MT

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - maranhao maranhao 326 8,95 2.917,70 Sim
57 15:33:26

DISTRIBUIDORA 17.433.114/0001-  05/08/2021 - do brasil do brasil 326 11,29 3.680,54 Sim

MATOS EIRELI 28 08:52:53

C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - so brasil do brasil 326 11,73 3.823,98 Sim

DISTRIBUIDORA 85 10:31:21

EIRELI

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - RODO SAO BERNARDO 326 8,31 2.709,06 Sim

DISTRIBUIDORA E 98 15:49:19

COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Bellano Bellano/Bellano 326 6,40 2.086,40 Sim

EIRELI 86 17:15:29

LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - MARANHAO MARANHAO 326 8,85 2.885,10 Sim

21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - RODO DONA 326 10,88 3.546,88 Sim

DISTRIBUIGAO E 52 14:32:38

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - multilar multilar 326 11,33 3.693,58 Sim

DISTRIBUIDORA E 59 22:02:09

COMERCIO EIRELI

P.A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - LIMPAMANIA LIMPAMANIA 326 8,85 2.885,10 Sim

DISTRIBUIDORA 77 18:32:11

EIRELI

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - RODO PLAST_ICO MARANHAO 326 11,00 3.586,00 Sim

CHAGAS BATISTADA 61 17:31:20 DUPLO P/CHAO

SILVA JUNIOR 40CM C/CABO D

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN STA MARIA 326 15,00 4.890,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - DONA DONA 326 11,56 3.768,56 Sim

ENGENHARIA, 65 23:00:24

SERVICOS E

COMERCIO
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L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - CONDOR CONDOR 326 8,85 2.885,10 Sim

COMERCIO E 08 23:18:11

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - SAO BERNARDO  SAO BERNARDO 326 10,27 3.348,02 Sim

PRODUTOS EIRELI 6 01:42:33

LOBO 36.140.337/0001-  09/08/2021 - RODO MARANHAO 326 13,03 4.247,78 Sim

DISTRIBUIDORA 05:38:33

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI

P TORRES DE 34.573.548/0001-  09/08/2021 - BELLANO BELLANO 326 8,09 2.637,34 Sim

ARAUJO FILHO 07:29:22

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID VAPT VUPT/VAPT 326 11,00 3.586,00 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:34:38 VUPT

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN CONDOR 326 8,85 2.885,10 Sim

EIRELI 46 08:38:00

0087 - RODO PARA LIMPEZA DE PIA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - maranhao maranhao 151 9,86 1.488,86 Sim
57 15:34:02

C R DE OLIVEIRA 38.056.561/0001-  05/08/2021 - do brasil do brasil 151 11,73 1.771,23  Sim

DISTRIBUIDORA 85 10:31:57

EIRELI

HORIZONTE 36.306.615/0001-  05/08/2021 - RODO SANTA MARIA 151 12,38 1.869,38 Sim

DISTRIBUIDORA E 15:49:19

COMERCIO EIRELI

TL S DE ABREU 34.998.772/0001-  05/08/2021 - Plasutil Plasutil/Plasutil 151 13,93 2.103,43 Sim

EIRELI 86 17:15:46

LFMTORRES AVILA  38.264.264/0001-  05/08/2021 - MARANHAO MARANHAO 151 9,76 1.473,76 Sim
25 21:50:24

PLENUS 40.369.479/0001-  06/08/2021 - RODO DONA 151 8,80 1.328,80 Sim

DISTRIBUICAO E 52 14:32:38

COMERCIO EIRELI

TECOM 26.561.755/0001-  08/08/2021 - santa maria santa maria 151 6,39 964,89 Sim

DISTRIBUIDORA E 22:02:09

COMERCIO EIRELI

R A DE MELO EIRELI 33.689.178/0001-  07/08/2021 - RODO PARA POLARES 151 3,60 543,60 Sim
40 09:33:34 LIMPEZA DE PIA

P. A. DA SILVA 40.306.596/0001-  07/08/2021 - SANTA MARIA SANTA MARIA 151 9,76 1.473,76 Sim

DISTRIBUIDORA 77 18:32:13

EIRELI

FRANCISCO DAS 11.494.673/0001-  08/08/2021 - RODO PARA MARANHAO 151 6,50 981,50 Sim

CHAGAS BATISTADA 61 17:31:33 LIMPEZA DE PIA

SILVA JUNIOR

EULALIO GUIMARAES  31.701.920/0001-  08/08/2021 - UN STA MARIA 151 6,00 906,00 Sim

MOTTA NETO 60 22:15:44

ADRIANO L SILVA 35.265.061/0001-  08/08/2021 - DONA DONA 151 9,35 1.411,85 Sim

ENGENHARIA, 65 23:00:52

SERVICOS E

COMERCIO

L. A. DE OLIVEIRA 40.508.357/0001-  08/08/2021 - CONDOR CONDOR 151 9,76 1.473,76 Sim

COMERCIO E 08 23:18:38

SERVICOS EIRELI

CMS SERVICOS E 04.935.934/0001-  09/08/2021 - SANREMO SANREMO 151 6,37 961,87 Sim

PRODUTOS EIRELI 76 01:43:19

ARLLEALE 33.961.610/0001-  09/08/2021 - UNID VAPT VUPT/VAPT 151 10,00 1.510,00 Sim

RODRIGUES LTDA 08:34:38 VUPT

T.V.L. CAVALCANTE  40.981.143/0001-  09/08/2021 - UN CONDOR 151 9,76 1.473,76 Sim

EIRELI 08:38:29

0088 - RODO PLASTICO DE 30 CM COM CABO EM MADEIRA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC

123/2006

L H C SOARES EPP 10.513.552/0001-  30/07/2021 - alklin alklin 220 8,42 1.852,40 Sim
5 15:35:09
